

**BORDEROUL DOSARULUI DE LICITAȚIE 3**

Nr.	Denumire /Наименование		Pag./Стр.
3.18. ч.1	-Copiile contractelor și facturilor fiscale asigurate cu traducerea în limba de stat, oncentratului	Копии накладных, хозяйственных договоров и сертификатов	2-73

**Director****Dmitrii IURESKUL**



44

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ**  
**«ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4»**  
65078, Одеська область, місто Одеса, вулиця Генерала Петрова, будинок 14, кабінет №1;  
приймальна тел.: (048) 728-59-71; комерційний відділ: (048)  
e-mail: chitakova.lp@formula-smaku.ck.ua

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 7/к

м. Одеса

«11» червня 2022 р.

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4»**, що є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі Директора Добровольського Віталія Володимировича, що діє на підставі Статуту, іменується в подальшому «Постачальник», з однієї сторони та І.П. Лівосень - Еуропа - Сервіс, що є платником на загальних підставах, в особі Олександр Юрєвський О.О., діючого на підставі сого акту, що іменується в подальшому «Покупець», з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

### 1. Предмет договору

- 1.1. Предмет Договору: **хліб, хлібобулочки, кондитерські вироби та інші продукти харчування** (далі – Товар) в асортименті та кількості згідно наявного асортименту Постачальника та замовлень Покупця.
- 1.2. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця Товар разом з товаросупровідною документацією, відповідно до замовлень Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар у відповідності з умовами даного Договору. Постачальник зобов'язується поставляти Покупцю Товари відповідно до отриманого від нього Замовлення, за цінами та в асортименті, зазначеними у накладних, що є невід'ємною частиною цього Договору.

### 2. Якість

- 2.1. Товари, що поставляються, повинні відповідати всім санітарним, гігієнічним, технічним стандартам та правилам, встановленими чинним законодавством України. Якість товарів повинна бути підтверджена документами, які необхідні для Товарів даного виду.
- 2.2. Якість Товару підтверджується спеціальним штампом ВТК або іншим способом, передбаченим нормативними документами.
- 2.3. Приймання Товару за якістю здійснюється відповідно до інструкції "Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за якістю", що затверджена Постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 25.04.1966р. № П-7.

### 3. Ціна та сума договору

- 3.1. Постачальник поставляє Покупцю Товар за цінами вказаними в товарно-транспортних накладних, які з моменту їх підписання є невід'ємною частиною даного Договору.
- 3.2. Ціни на товар можуть змінюватися без складання додаткової угоди до Даного Договору в односторонньому порядку Постачальником. Постачальник попереджає Покупця про зміну ціни за 3 календарні дні (усно або письмово). У випадку незгоди Покупця із зміною ціни на товар, даний Договір вважається розірваним з моменту введення в дію нових цін. В такому випадку Постачальник звільняється від будь-якої відповідальності за дострокове розірвання даного Договору.
- 3.3. Загальна сума договору складає вартість отриманого по ньому Товару з урахуванням інших платежів, передбачених даним Договором.

### 4. Порядок та строки розрахунків

- 4.1. Розрахунки здійснюються Покупцем в безготівковому порядку або готівкою на умовах відстрочення платежу 30 - календарних днів з дати поставки Товару згідно товарно-транспортної накладної. або
- оплати Товару негайно після його прийняття, що засвідчується підписаною сторонами товарно-транспортної накладної.
- 4.2. Датою оплати Товару вважається дата зарахування грошових коштів, сплачених Покупцем, на поточний рахунок Постачальника.
- 4.3. Сторони дійшли згоди, що оплата кожної поставленої партії Товару здійснюється відповідно до накладних та з дотриманням черговості оплати отриманої партії Товару, а саме, кошти, що надходять від Покупця (за виключенням вимог П. 9.4. даного Договору) є оплатою за отриману 1, 2, 3, 4 і т.д. партію Товару та зараховуються Постачальником з дотриманням зазначеної черговості, незалежно від даних, зазначених в платіжних документах Покупця (відповідно методу «ФІФО»).
- 4.4. У випадку невиконання Покупцем п.4.1. даного Договору, Постачальник припиняє відпуск Товару до повного погашення Покупцем боргу з урахуванням індексу інфляції та пені на момент розрахунків, а також 3% річних від простроченої суми.
- 4.5. В разі систематичного (два та більше рази) прострочення в оплаті поставленого Товару на визначених п. 4.1. цього Договору умовах розрахунку, Постачальник має право, в порядку оперативного-господарської санкції, змінити форму розрахунків за цим Договором на попередню оплату в розмірі 100% замовленої партії без складання додаткової угоди до даного Договору. Сторони визнають, що формою такої зміни порядку розрахунків є лист Постачальника. У випадку незгоди Покупця із зміною форми розрахунків, даний Договір вважається розірваним з моменту отримання Покупцем листа Постачальника про зміну форми розрахунків. В такому випадку Постачальник звільняється від будь-якої відповідальності за дострокове розірвання даного Договору.
- 4.6. Покупець вказує у платіжному дорученні суму за товар та інші послуги, які йому надаються, а також суму ПДВ окремим рядком в порядку встановленому НБУ та ДПА України.
- 4.7. Втрати від деформації Товару в торговельній мережі, вплив атмосферних опадів за відсутності навісів, втрати пов'язані з вивозом черстої, деформованої Продукції та інше, відносяться за рахунок Покупця.
- 4.8. За результатами кожного місяця Постачальник готує акти звірки взаєморозрахунків та направляє їх Покупцеві. Покупець зобов'язаний протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання акту звірки підписати його та повернути Постачальнику чи заявити письмові мотивовані зауваження до акту. За погодженням Сторін звірка взаємних розрахунків допускається по телефону \_\_\_\_\_. За результатами звірок складається двосторонній акт в обов'язковому порядку. У випадку, якщо Покупець протягом п'яти календарних днів з моменту отримання акту звірки не повернув його Постачальнику або не надав

письмових обґрунтованих зауважень до акту, такий акт вважається погодженим обома Сторонами та має юридичну силу для обох Сторін, в тому числі і для державних органів.

4.9. У випадках розбіжностей в розрахунках та якщо Покупець ухиляється від проведення звірки, Постачальник має право припинити поставку Товару до остаточного узгодження сторонами суми заборгованості та порядку її погашення або припинити дію даного Договору в односторонньому порядку.

4.10. Постачальник на дату виникнення податкових зобов'язань складає податкову накладну в електронній формі з дотриманням умови щодо реєстрації у порядку, визначеному законодавством, електронного підпису та реєструє її в Єдиному реєстрі податкових накладних у встановлений ПКУ термін. У разі здійснення ритмічного постачання товару Постачальник не пізніше останнього дня місяця, в якому здійснено такі постачання, складає зведену податкову накладну з урахуванням усього обсягу постачання товару протягом періоду, за який складається така податкова накладна та реєструє її в Єдиному реєстрі податкових накладних на протязі 15 календарних днів за датою складання.

### 5. Строки та порядок постачання

5.1. Поставка Товару здійснюється узгодженими партіями на підставі заявок Покупця.

5.2. **Заявки на хліб, хлібобулочні та кондитерські вироби надаються Постачальнику наступним чином:**

Заявки на кількість та асортимент Товару Покупець зобов'язується подавати Постачальнику щоденно не пізніше 20:00 години письмово або за тел.: 098-469-97-14; 098-469-92-61; 050-609-26-32; 0,93-135-20-24 або на e-mail:

Уточнення в добові замовленні можуть бути внесені до 20 години. Якщо зміни не були внесені, Покупець зобов'язується прийняти весь Товар згідно поданого замовлення.

Замовлення приймається до виконання лише при відсутності заборгованості, так як програма автоматично блокує прийом замовлення.

За необґрунтовану відмову від одержання замовленого і доставленого Товару, Покупець зобов'язаний відшкодувати Постачальнику вартість неприйнятого Товару, а також вартість транспортних витрат.

5.3. Право власності, ризик випадкової загибелі, псування і пошкодження Товару переходить до Покупця у момент підписання Сторонами товарно-транспортної накладної, яка засвідчує момент приймання Товарів Покупцем в місці поставки.

5.4. Приймання Товару за кількістю здійснюється відповідно до інструкції "Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за кількістю", що затверджена Постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 15.06.1965р. № П-6.»

### 6. Пункт поставки

6.1. Поставка Товару проводиться за адресою: с.м. Сергієвка в/п. Гоголівка та  
с.м. в/п. Леєї Ізясков 8.

### 7. Відвантаження та транспортування

7.1. Поставка Товару здійснюється транспортом Постачальника.

7.2. Вид транспорту: спеціально обладнаний автотранспорт, що відповідає встановленим санітарним вимогам для перевезення хлібобулочних та кондитерських виробів.

7.3. Особливості відвантаження: Покупець зобов'язаний зробити відмітку в товарно-транспортній накладній, в реєстрі товарно-транспортних накладних та в маршрутному листі про час прибуття та вибуття автомобіля, вказати прізвище отримувача. Наявність штампу або печатки Покупця та підпису Покупця про отримання Товару на товарно-транспортній накладній обов'язкова.

7.4. Покупець зобов'язаний забезпечити всі необхідні умови для першочергової та належної вивантажки Товару у пунктах доставки. За порушення цього пункту Покупець сплачує Постачальнику штраф в розмірі 10% від поставленого Товару, а Постачальник в свою чергу має право відмовитись від його передачі.

7.5. Допускається відхилення від графіка поставки Товару  $\pm 1$  година. Постачальник не несе відповідальності за відхилення від графіку поставки в наступних випадках:

- несвоєчасної подачі замовлення Покупцем;
- у результаті стихійних явищ (сніжні замети, ожеледь, зливи дощі);
- у випадках аварійного відключення енергоносіїв і водопостачання;
- у випадку аварій на автошляхах та в результаті інших непередбачуваних обставин.

### 8. Тара

8.1. При поставці Товару тара повертається тим же транспортом у чистому і справному вигляді та повинна відповідати санітарним нормам. За прострочення повернення тари тим же рейсом, що доставлявся Товар, Покупець сплачує штраф у розмірі 150% вартості тари.

8.2. У випадку втрати тари Покупець крім сплати штрафу відшкодовує Постачальнику її вартість з урахуванням індексації.

8.3. Тара повинна бути чистою, справною та відповідати всім санітарним, гігієнічним, технічним стандартам та правилам, та періодично оновлюватись.

8.4. Товар повинен укладатися в лотки та контейнери згідно ГОСТ 8227-56 "Хліб та хлібобулочні вироби. Укладання, зберігання та транспортування".

### 9. Відповідальність сторін

9.1. За порушення умов Договору, винна Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні заподіяні збитки, що виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань по даному Договору.

9.2. Сторони домовились, що з коштів, які надходять від Покупця на рахунок Постачальника, в першочерговому порядку сплачуються розмір виставлених штрафних санкцій та пені, а потім – сума основного боргу за поставлений Товар згідно черговості накладних.

9.3. Сплата передбачених Договором штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язань за Договором і компенсацію збитків іншій Стороні.

### 10. Термін дії Даного Договору

10.1. Термін дії договору встановлюється з «11» серпня 2020 року по 31 грудня 2020 року, але в будь-якому випадку – до повного його виконання Сторонами.

**10.2.** Постачальник має право припинити дію договору в односторонньому порядку у визначений ним термін, якщо зі сторони Покупця порушуються умови розрахунків (п.4.1. даного Договору), порушуються п. 4.8., п.8.1. даного Договору, в разі незгоди Покупця із зміною ціни на Товар (п.3.2. даного Договору), зміною форми розрахунків (п.4.5. даного Договору), а також виникають умови, що передбачені в п. 14.2. даного Договору. В такому випадку Постачальник звільняється від будь-якої відповідальності за дострокове розірвання даного Договору, в тому числі звільняється і від відшкодування будь-яких збитків, спричинених по даному Договору Покупцю. У випадку розірвання Договору з ініціативи Постачальника, складання додаткової угоди чи іншого документу не потрібно, розірвання Договору проводиться на підставі листа Покупця з зазначеної у ньому дати.

**10.3.** Постачальник або Покупець має право припинити дію даного Договору в односторонньому порядку, попередивши про це іншу Сторону письмово за 10 календарних днів. При цьому Покупець має таке право лише при відсутності заборгованості за отриманий Товар та інші нарахування, в тому числі при відсутності заборгованості за нараховані йому Постачальником штрафні санкції за Договором. У випадку розірвання Договору з ініціативи Постачальника, складання додаткової угоди чи іншого документу не потрібно, розірвання Договору проводиться на підставі листа Постачальника з зазначеної у ньому дати.

### 11. Розв'язання спорів

**11.1.** Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються відповідно до чинного законодавства України в Господарському суді за місцезнаходженням Постачальника.

**11.2.** Сторони встановили строк позовної давності по майновим спорам з приводу стягнення заборгованості за отриманий Товар з урахуванням індексу інфляції, річних відсотків, нарахування пені та штрафних санкцій за п.8.1., п.9.2., п.9.3. даного Договору в десять років.

### 12. Форс-мажор

**12.1.** До форс-мажорних обставин належать: обставини непереборної сили або події надзвичайного характеру, такі як війна і військові дії, оголошення про мобілізацію, введення воєнного чи надзвичайного стану, проведення антитерористичних операцій, заколот, блокада, заворушення та інші протиправні дії; зруйнування внаслідок дії вибухових пристроїв, що знаходились у землі; радіаційна, хімічна зараженість, ударні хвилі, що виникають при польоті літаків або інших літальних апаратів із звуковими та надзвуковими швидкостями, пожежа, повінь, землетрус тощо; заборонні заходи вищих законодавчих та/або виконавчих органів державної влади, що виникли після укладання Даного Договору та які сторони не могли передбачити або запобігти їм прийнятими заходами, якщо ці обставини вплинули на виконання ними своїх зобов'язань за даним Договором.

У цьому випадку термін виконання зобов'язань за цим Договором змінюється за взаємною згодою без укладання додаткових угод до даного Договору.

**12.2.** У разі виникнення зазначених у п.12.1. даного Договору обставин, сторони протягом 10 календарних днів сповіщають одна одну про наявність таких обставин, підтверджуючи це відповідними сертифікатом ТПП.

**12.3.** Якщо форс-мажорні обставини продовжуються понад тридцять днів, то сторони можуть прийняти рішення про зміну строків виконання умов даного Договору або про його припинення. В цьому випадку, Покупець зобов'язаний негайно провести розрахунки з Постачальником по даному Договору.

### 13. Особливі умови

**13.1.** Черствий Товар власного виробництва Постачальника, термін реалізації якого закінчився, приймається:

Обсяг повернутого товару за місяць, у % від реалізації	Вартість повернутого товару за місяць, % від відпускної ціни
0,5 – 1,0	100
1,01 – 1,5	90
1,51 – 2,0	80
2,0 – 2,5	70
Більше 2,5	50

для повторної переробки на підставі накладної, закріпленої печаткою або штампом Покупця. Постачальник має право відмовитися від приймання черстих Товарів, якщо вони забруднені, мають побічний запах і не відповідають санітарним та технологічним вимогам.

**13.2.** Постачальник має право відмовитися від приймання черстих виробів, якщо номенклатура та ціни в накладних не відповідають раніше реалізованим по товаро-транспортним накладним.

**13.3.** \_\_\_\_\_ Без повернення \_\_\_\_\_

### 14. Інші умови

**14.1.** Покупець при укладанні даного Договору зобов'язується пред'явити Постачальнику оригінали та надати завірені копії дійсних свідоцтва про державну реєстрацію або виписки (для юридичних і фізичних осіб); статуту або установчого (засновницького) договору, положення про філію або відокремлений структурний підрозділ (для юридичних осіб); довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб); довідки про взяття на облік платника податку (для юридичних і фізичних осіб); довідки/витяг з реєстру платника податку (для юридичних і фізичних осіб); паспортів (для юридичних і фізичних осіб – всі сторінки); картки платника податків - Реєстраційний номер облікової картки платника податків (для юридичних (на керівників) і фізичних осіб); документи, що посвідчують право на підписання даного Договору (довіреність, наказ, протокол тощо) та довідку з банку про всі відкриті рахунки. Документи, що додаються до даного Договору Покупцем завіряються підписом та печаткою Покупця. Без надання зазначених документів поставка Товару не проводиться.

**14.2.** Сторони зобов'язуються письмово повідомляти один одного в разі прийняття рішення про ліквідацію, реорганізацію, банкрутство, зміну керівника одної із сторін в строк не пізніше 3-х днів з дати прийняття такого рішення. В ці ж строки сторони повідомляють один одного про зміни поштових, юридичних і банківських реквізитів. В разі неповідомлення, договір може бути розірвано в односторонньому порядку з відшкодуванням фактично понесених збитків винною стороною.

**14.3.** Реорганізація будь-якої із Сторін не є підставою для розірвання даного договору. Всі права та обов'язки за даним договором переходять до правонаступника.

**14.4.** Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

**14.5.** Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

**14.6.** Договір складено в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

**14.7.** У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством.

**14.8.** Своїм підписом під цим Договором фізичні особи, які діють від імені Сторін та/або від власного імені, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010р. №2297-VI надають свою однозначну та беззастережну згоду (дозвіл)

на обробку, використання, зберігання, передачу третім особам та знищення наданих ними персональних даних у письмовій та/або електронній формі, в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, в т.ч. засобами електронної пошти, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку. При цьому такі фізичні особи підтверджують факт повідомлення їм про включення їх персональних даних до відповідної бази персональних даних іншої Сторони, про мету обробки та збору персональних даних таких фізичних осіб, про права надані їм Законом України «Про захист персональних даних», а також про осіб яким ці дані можуть бути передані відповідно до мети обробки персональних даних. Сторони гарантують, що персональні дані фізичних осіб, які містяться у цьому Договорі та документах, пов'язаних із його укладанням, виконанням, припинення та/чи розірванням, отримані та надані на законних підставах.

15. Юридичні адреси та реквізити сторін:

Постачальник:

ТОВ «ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4»  
Юр. адреса: 65078, Одеська область, місто Одеса, вулиця Генерала Петрова, будинок 14, кабінет №1;  
Адреса для листування: 65078, Одеська область, місто Одеса, вулиця Генерала Петрова, 14  
р/р IBAN UA633005280000026007455075414  
в АТ "ОТП БАНК", місто Київ, МФО 300528  
Код ЄДРПОУ 43370789  
Тел.акс: 048 728 59 71  
e-mail: chitakova.lp@formula-smaku.ck.ua

Покупець:

Юр. адреса \_\_\_\_\_  
Факт. адреса (для листування) \_\_\_\_\_  
р/р IBAN UA \_\_\_\_\_  
в \_\_\_\_\_  
МФО \_\_\_\_\_  
Код \_\_\_\_\_  
Свідоцтво (витяг) ПДВ \_\_\_\_\_  
ІПН \_\_\_\_\_  
Тел.: \_\_\_\_\_  
Факс: \_\_\_\_\_  
Моб. тел.: \_\_\_\_\_  
e-mail: \_\_\_\_\_



Директор



В.В. Добровольський

*Добровольський*



*О.О. Юрська*

ВНИМАНИЕ! С 14.11.2020 г. будет произведена переоценка стоимости продукции

Р/с для ТОВ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4" П/р UA63300528000026007455075414, в У банку АТ "ОТП Банк" в м. Київ, МФО

ВНИМАНИЕ! С 14.11.2020 г. будет произведена переоценка стоимости продукции

Телефони для прийому замовлень:

Водафон: 050 609-26-32

Лайф: 093 135-20-24

Київстар: 098 469-92-61 098 469-97-14

ПРОДУКЦІЯ НЕ МІСТИТЬ ГМО

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА № ОД000641299 Дата: 28.11.2020

на відпуск хлібобулочних виробів

Платник: Південь-Курорт-Сервіс ДП

Л/С 20033

Виробник (постачальник): ТОВ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4"

Адреса: 65000, м.Одеса, вул. Генерала Петрова, буд № 14

Адреса потужностей виробництва: м.Б-Дністровський, вул.Лазо, 28

Замовник (платник): Південь-Курорт-Сервіс ДП

Адреса: 67780, ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ, СМТ.СЕРГІЇВКА, ВУЛ.ГАГАРИНА, буд. № 1, кв.А

Одержувач: Південь-Курорт-Сервіс ДП

Адреса: Одеська обл., р-н.Білгород-Дністровський, смт.Сергіївка, вул.Гагаріна, б.1-А

Перевізник: Дерелі Д.І. ФОП

Автомобіль: ГАЗ 33021

Номер: ВН 7955 ІХ

П.І. по Б. водія: Комарницький Сергій Якович  
 подорожній лист №: ОД0017966

Переадресування:

МАРШРУТ №: 1203

№ Постачальника

№ Заказу

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

Найменування, сорт, марка	Маса одиниці про-ції	Документ, ДСТУ	Термін реалізація	Час виготовлення	Ціна без ПДВ, грн	Ціна роздрібно-на, грн	Шт. у тарі	Відправлено			Сума без ПДВ, грн	Сума ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн	НЕ ПРИЙНЯТО ПРИЧИНИ
								тари	штук	кг				
ХЛІБ ОБІДНІЙ ДОМАШНІЙ 0,9	0,900	ДСТУ 7517:2014	24	2	10,8333		14	3	30	27,000	325,000	65,000	390,000	
ХЛ БУДЖ УП 0,8	0,800	ДСТУ 4583: 2006	48	23	11,8333		14	1	12	9,600	142,000	28,400	170,400	
Всього	2	х	х	х	х	х	х	4	42	36,600	467,00	93,40	560,40	

Всього до оплати: 560,4 грн. (П'ятсот шістдесят гривень 40 копійок)

(сума літерами)

Відпустив старший комірник:

Чумаченко Васи́лина Васи́лівна

(посада, П.І.по Б.)

Матеріальні цінності до перевезення отримав:

Комарницький Сергій Якович

(посада, П.І.по Б.)

Продукцію, не прийняту одержувачем, отримав:

(посада, П.І.по Б.)



за дорученням: серія \_\_N\_\_, виданно платником

Причини повернення

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ*						Графік відправлення		Кількість абонентів	Пробіг у км	ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ Продукція відповідає вимогам нормативної документації ГИГ.ЗАК.№5.10/439, 5.10/440, 5.10/441 від 10.01.2003 АТЕСТАТ YA30334XB1514	Продукцію прийняв
Завантаження засобами відправника			Розвантаження засобами відправника			Повернення машини з рейсу					
Прибув	Вибув	Простій	Прибув	Вибув	Простій	Прибув	Час у рейсі				

Недовоз		Возврат	
№ документа		№ документа	
Дата документа		Дата документа	
Сума		Сума	

Дата та час друку ТТН: 28.11.20 4:36:37

Зведена податкова накладна	4
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини	
(вказується відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

3 0 1 1 2 0 2 0

Дата складання

8 0 0 /

Порядковий номер

(1)

**Постачальник (продавець)**  
**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4"**  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

4 3 3 7 0 7 8 1 5 5 2 4 (індивідуальний податковий номер)  
(номер філії 2)  
4 3 3 7 0 7 8 9 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Отримувач (покупець)**  
**ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"**  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)  
(номер філії 2)  
3 0 6 5 2 5 0 4 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Розділ А**

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	56 488,19
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	9 414,70
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	9 414,70
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	47 073,49
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

**Розділ Б**

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпортованого товару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне позначення (українське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТОРТ З ДНЕМ НАРОДЖЕННЯ ВАГ	1905			кг	0301	3,1	98,551613	20		305,51	61,102	
2	БАТОН НИВА ВГ УПАК	1905			шт	2009	5	9,10	20		45,50	9,10	
3	ТОРТ НАПОЛЕОН ЗКГ	1905			шт	2009	2	188,16	20		376,32	75,264	
4	ХЛІ БУДЖ УП 0,8	1905			шт	2009	1182	11,833333	20		13 987,00	2 797,40	
5	ХЛІВ ОБІДНИЙ ДОМАШНІЙ 0,9	1905			шт	2009	2987	10,833333	20		32 359,16	6 471,832	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

Л. П. Єрмолаєва  
(ініціали та прізвище)

3026714369  
(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та/або номер паспорта)

- Отримано:
- Одержувач:

14.12.2020 11:31  
43370789

Квитанція №1

Підприємство - Продавець: 43370789 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4"  
Підприємство - Покупець: 30652504 ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
"ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"

Документ: J1201010 Податкова накладна №800 від 30.11.2020

Дата вписування податкової накладної: 30.11.2020

Номер податкової накладної: 800

Реєстраційний номер документа: 9330172737

Документ доставлено до центрального рівня Державної податкової  
служби України 11.12.2020 в 14:54:00

#### ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО.

Додатково повідомляємо - Особистий ключ електронного підпису  
розміщено на захищеному носії інформації, при цьому відповідно  
до вимог Закону України «Про електронні довірчі послуги» -  
особистий ключ кваліфікованого електронного підпису повинен  
зберігатись у захищеному носії інформації (у кваліфікованому  
засобі електронного підпису).

Сертифікат: № 010000000000000000000000000000000000071fa87d',  
видавець: 'UA-36865753-0117' АЦСК ТОВ "Центр сертифікації  
ключів "Україна", найменування: "ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4"

\\Ознайомитися з деталями

Додатково повідомляємо - Особистий ключ електронного підпису  
розміщено на захищеному носії інформації, при цьому відповідно  
до вимог Закону України «Про електронні довірчі послуги» -  
особистий ключ кваліфікованого електронного підпису повинен  
зберігатись у захищеному носії інформації (у кваліфікованому  
засобі електронного підпису).

Сертифікат: № 0100000000000000000000000000000000000730d607',

видавець: 'UA-36865753-0117' АЦСК ТОВ "Центр сертифікації

ключів "Україна", найменування: 'ЄРМОЛАЄВА ЛІЛІЯ ПЕТРІВНА'

\\Ознайомитися з деталями

Відправник: Автоматизована система "Єдине вікно подання  
електронних документів" ДПС України, версія 2.3.4.79

Підписи документа:

- перший - печатка, 43370789 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД №4, сертифікат №

0100000000000000000000000000000000000000071fa87d, видавник

UA-36865753-0117 АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

- другий - співробітник, 43370789, 3026714369 ЄРМОЛАЄВА ЛІЛІЯ

ПЕТРІВНА, сертифікат № 0100000000000000000000000000000000000730d607,

видавник UA-36865753-0117 АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів

"Україна"

Ексклюзивні матеріали, інфографіки, сервіси, анонси та  
роз'яснення на telegram-каналі ДПС [https://t.me/tax\\_gov\\_ua](https://t.me/tax_gov_ua)

ДПС повідомляє про функціонування «Єдиного Вікна подання  
електронної звітності», скористатись яким можна за адресою:

<https://www.tax.gov.ua/elektronna-zvitnist/pryumannya-ta-obrobka-elektronnih-dokumentiv-its-edine-vikno/>

\\Показати документ

Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"

4FE3F8BE8BA346E8838DDDA8A232BBE01.XML

- Підписи:
- Ім'я файла:



# Договір поставки № 3

м. Олеса

26 лютого 2020 р.

Приватне підприємство «Фенікс-Інком» в подальшому «Постачальник» в особі директора Логоненко Павло Михайлович, що діє на підставі Статуту з одного боку, та «Покупець» Д.С. Сивцев - Курорт-Сервіс в особі директора Юрестун Дмитро Дмитрович склали даний Договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

- 1.1. Постачальник зобов'язується постачати Товар Покупцю, а Покупець зобов'язується приймати цей Товар та здійснювати його оплату, на умовах і в порядку, викладеними в цьому Договорі.
- 1.2. Найменування та асортимент Товару передбачаються в заявках Покупця. Кількість Товару передбачається в накладних, що додаються до даного Договору.
- 1.3. Право власності на Товар від Постачальника до Покупця переходить:
  - 1.3.1. з моменту підписання уповноваженими представниками Сторін накладної, яка засвідчує момент передачі Товару;
  - 1.3.2. з моменту передачі Товару на складі Покупця при доставці Товару автотранспортом, замовленим Постачальником.

## 2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ ТОВАРУ. ТАРА І УПАКОВКА.

- 2.1. Якість Товару підтверджується сертифікатами та іншими нормативними документами, які встановлені чинним законодавством України для Товару даного виду.
- 2.2. Маркування Товару повинне відповідати вимогам законодавства України.
- 2.3. Товар повинен бути затарений і спакований Постачальником відповідно до вимог законодавства України.

## 3. ВІДВАНТАЖЕННЯ ТА ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ.

- 3.1. Передача Товару здійснюється окремими партіями протягом дії цього Договору на підставі замовлення Покупця, переданого через факс, поштою, телефоном або будь-яким доступним для Сторін способом.
- 3.2. Після отримання Покупцем партії Товару відповідно до п. 1.3. Покупець повністю відповідає за його збереженість, ризик випадкової втрати тощо. Постачальник не відповідає за неналежне прийняття, складування, зберігання або реалізацію переданого Товару Покупцем, а також за попит на такий Товар з сторони споживачів.
- 3.3. Якщо відвантаження Товару здійснюється на транспортний засіб, замовлений Покупцем, останній зобов'язаний повідомити Постачальника про найменування транспортної організації, номер транспортного засобу і дату його прибуття, ПІБ та паспортні дані водія (чи посвідчення водія). Факсимільна копія даного повідомлення є дійсною.
- 3.4. Приймання Товару Покупцем за кількістю та якістю здійснюється у відповідності з чинним законодавством України.
- 3.5. Передача Товару здійснюється в пункті отримання Товару. Пункт передачі Товару: \_\_\_\_\_

3.6. Покупець зобов'язаний прийняти товар за кількістю, якістю і асортиментом та перевірити цілісність тари і упаковки товару не пізніше 24 годин з моменту прийняття ним Товару від Постачальника або його представника. При виявленні недоліків Покупець зобов'язаний припинити прийняття Товару і негайно сповістити про це Постачальника або його представника. Повідомлення Покупця в такому випадку повинно надаватися ним Постачальнику у формі зареєстрованої телефонограми або факсового повідомлення. Акт про недоліки товару складається у присутності уповноваженого представника Постачальника. Відсутність акта про недоліки свідчить про належне виконання своїх обов'язків Постачальником і прийняття товару Покупцем.

3.7. Постачальник зобов'язується передати Покупцю розрахунки коригування, що складаються, якщо передбачається зменшення суми компенсації вартості товарів Постачальника, протягом 7 семи календарних днів з дати виписки для подальшої реєстрації Постачальником згідно чинного законодавства. Покупець зобов'язаний в установленні законодавством строки зареєструвати розрахунки коригування до податкової накладної. В разі порушення Покупцем даного пункту, а також вчинення будь-якого іншого порушення законодавства, що регулює електронне адміністрування ПДВ, яке призвело до втрати Постачальником податкового кредиту, Покупець зобов'язаний на письмову вимогу Постачальника сплатити на її користь суму податку на додану вартість по таких податкових накладних на рахунок Постачальника.

3.8. Прийнятий Покупцем товар повернення не підлягає. При виявленні прихованих дефектів, тобто заводського браку, товар може бути прийнятий Постачальником не пізніше 72 годин від моменту його передачі, якщо термін реалізації такого товару не закінчився, даний випадок належним чином заактований та не був порушений режим зберігання товару, вказаний на упаковці.

3.9. Товар, зіпсований по вині Покупця, повернення не підлягає.

3.10. Покупець цим пунктом договору підтверджує що особа, яка прийняла товар від імені Покупця, є його належним представником, має повноваження на здійснення прийому-передачі товару та підписання відповідних актів. Ці повноваження підтверджуються фактом прийому товару та підписання цією особою супровідних документів на товар. Ризик того, що товар прийняла від особи Покупця неналежне особа, несе Покупець. Враховуючи регулярний характер поставок, сторони домовилися про те, що постачання будуть робитися методом центрально-кільцевих перевезень і особа, яка приймає товар на стороні Покупця, може приймати товар без довіреності.

## 4. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ.

- 4.1. Ціна Товару передбачається в накладних, що додаються до даного Договору. У випадку зміни цін чи асортименту Товару Постачальник своєчасно повідомляє про ці зміни Покупця.
- 4.2. Загальна вартість цього Договору визначається вартістю Товару, поставленого протягом дії цього Договору.

## 5. УМОВИ РОЗРАХУНКУ.

- 5.1. Усі розрахунки за цим Договором здійснюються винятково в національній валюті України.
- 5.2. Покупець зобов'язаний оплатити вартість Товару, отриманого по накладним, протягом 30 календарних днів з дати отримання товару (п. 1.3.).  
(кількість днів прописом)
- 5.3. Днем здійснення платежу вважається день, в який сума, що підлягає сплаті зараховується на розрахунковий рахунок Постачальника.

## 6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. Сторони несуть повну майнову відповідальність за прямі дійсні збитки, що сталися внаслідок невиконання або часткового виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором. Збитки підлягають відшкодуванню незалежно від стягнення штрафу, пені та річних.



Від постачальника



6.2. У випадку затримки оплати за Товар *Покупець* зобов'язаний виплатити *Постачальнику* пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період прострочення, від неоплаченої суми за кожний день прострочки платежу, починаючи з дати, коли *Покупець* був зобов'язаний оплатити партію товару. (п. 5.2. цього Договору).

6.3. У випадку безпідставної відмови *Покупця* від прийняття замовленого ним Товару, *Покупець* сплачує на користь *Постачальника* неустойку у розмірі 5% від вартості замовленого Товару, а також оплачує фактичні витрати *Постачальника* по доставці товару *Покупцеві*.

6.4. Усі спори, що виникають між *Сторонами* вирішуються шляхом переговорів, а у разі недосягнення згоди *Сторонами* - передаються на розгляд Господарського суду.

#### 7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ.

7.1. Перебіг терміну виконання *Сторонами* зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі настання обставин непереборної сили (форс-мажор), а саме: пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту або з інших обставин, які перебувають поза контролем *Сторін*.

7.2. У випадку настання обставин непереборної сили *Сторона*, яка зазнала їх дії, звільняється від відповідальності за даним Договором. *Сторона*, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів письмово повідомити про це другу *Сторону* з наданням відповідних підтверджуючих документів. Належними доказами дії обставин непереборної сили вважаються відповідні довідки Торгово-промислової палати України.

7.3. Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється. Про припинення дії обставин непереборної сили *Сторона*, яка зазнала їх дії, має письмово повідомити про це другу *Сторону*. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 календарних днів поспіль, то *Сторони* мають право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. При цьому *Покупець* зобов'язаний повністю розрахуватись із *Постачальником* за поставлений Товар.

#### 8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

8.1. Даний Договір діє з моменту підписання його обома *Сторонами* до „31” грудня 2020 року.

8.2. Термін дії цього Договору автоматично продовжується на кожний наступний календарний рік у випадку, коли жодна із *Сторін* не повідомить іншу про відмову від подальшої участі в цьому Договорі, але не пізніше, ніж за один місяць до закінчення терміну дії.

8.3. Закінчення строку дії цього Договору не позбавляє *Сторони* обов'язку повністю виконати свої зобов'язання по ньому (в т.ч. провести оплату за Товар).

#### 9. ІНШІ УМОВИ.

9.1. На вимогу будь-якої із *Сторін*, здійснюється звірка поставки та оплати за Товар і складається акт звірки.

9.2. *Сторони* домовились, що відомості щодо умов даного Договору є конфіденційними і не можуть бути розголошені або передані третім особам однією із *Сторін* без письмової згоди на таке другої *Сторони*, крім випадків, передбачених законодавством.

9.3. Після підписання цього Договору всі попередні домовленості та угоди втрачають силу. Всі додатки та зміни до Договору є невід'ємною частиною цього Договору та будуть дійсними тільки у випадку, якщо вони зроблені у письмовій формі та підписані *Сторонами*.

9.4. У разі зміни реквізитів, зазначених в 10 розділі однією зі *Сторін*, вона зобов'язана повідомити про це іншу сторону в письмовій формі в п'ятиденний строк. Жодна із *Сторін* не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на це другої *Сторони*.

9.5. В інших випадках, які не передбачені даним Договором, *Сторони* керуються чинним законодавством України.

9.6. Договір укладений та підписаний у двох примірниках однакової юридичної сили, по одному для кожної *Сторони*.

9.7. «*Постачальник*» має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

9.8. «*Покупець*» \_\_\_\_\_

(для юр. осіб: є платником податку на прибуток на загальних підставах; є платником єдиного податку;

для фіз. осіб: є платником єдиного податку; знаходиться на загальній системі оподаткування; є платником фіксованого податку (патент)).

9.9. Беручи до уваги те, що при укладенні Договору *Сторонами* стають відомі персональні дані (далі по тексту ПД) фізичних осіб (дані про контрагентів ФО-П і дані про фізичних осіб, які є уповноваженими представниками юридичних осіб), з метою дотримання положень Закону України «Про захист персональних даних» Суб'єкти ПД підписуючи даний договір:

- підтверджують, що дали згоду на збір, обробку, накопичення, зберігання, поширення та знищення персональних даних (далі по тексту БПД) *Сторін* даного Договору;

- підтверджують, що проінформовані про свої права (згідно ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних») і про мету збору ПД.

#### ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

Постачальник

ПП «Фенікс-Інком»

67780. Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, смт.

Сергіївка, вул. Чорноморська, буд. 3, кв. 18.

код ЄДРПОУ 38425940

р/р 253288450000002600030133235

МФО 328845

Філія Одеської АТ «Ощадбанк» м.Одеса

ІПН 38425940055

Тел :048 49 47 830

Директор \_\_\_\_\_

Доголенко П.М.

Покупець

УКРАЇНА ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС" Ідентифікаційний код 30652504 Р/р UA733288450000002600130110174 Банк: Філія Одеського обслуговування ПАТ "Державний ощадний банк України" 67780, Одеська область, м. Білгород-Дністровський смт Сергіївка вул. Сагарина Е.А. Тел. 48841
---

**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA253288450000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продаж** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0005307**

**від 20 Листопада 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Кефир 2,5% 0,2ст	шт.	900.000	8.700	10.440	7830.00	1566.00	9396.00
2	Борошно в/г 25кг	кг	50.000	12.250	14.700	612.50	122.50	735.00
3	Крупа гречана	кг	25.000	37.200	44.640	930.00	186.00	1116.00
4	Крупа горох	кг	15.000	16.500	19.800	247.50	49.50	297.00
5	Крупа арнаутка	кг	25.000	15.000	18.000	375.00	75.00	450.00
6	Олія соняш. раф. 0,810л/750гр	шт	30.000	33.250	39.900	997.50	199.50	1197.00
7	Рис круглозернистий	кг	25.000	23.400	28.080	585.00	117.00	702.00
8	Сіль кам'янна м/у 1,0кг	шт.	25.000	7.250	8.700	181.25	36.25	217.50
9	Пластівці вівсяні б	кг	25.000	21.500	25.800	537.50	107.50	645.00
10	Цукор білий	кг	50.000	19.800	23.760	990.00	198.00	1188.00
11	Оцет 1л 9%	шт.	9.000	7.800	9.360	70.20	14.04	84.24
12	Яйце куряче в/г	шт.	360.000	2.500	3.000	900.00	180.00	1080.00
13	Лимонна кислота 90гр	шт.	70.000	5.600	6.720	392.00	78.40	470.40
14	Сир Вершковий 50%	кг	19.950	155.900	187.080	3110.21	622.04	3732.25
<b>Разом:</b>						<b>17758.66</b>	<b>3551.73</b>	<b>21310.39</b>

Всього на суму

Двадцять одна тисяча триста десять гривень 39 копійок

ПДВ: 3551.73 грн.

Зідвантажив(ла)

Отримав(ла)

Україна  
Приватне підприємство  
**"ФЕНІКС-ІНКМ"**  
Ідентифікаційний код 3842594  
Р/р 2600030133235 МФО 32884  
Банк "ОЦАДБАНК", м. Одеса  
67780, Одеська область,  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка  
вул. Чорноморська, буд. 3, кв. 18



за дов. № від

## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кефир 2,5% 0,2ст	шт.	900	10.44	9396.00	Стандартне	В/н № 5307	900.000
2	Борошно в/г 25кг	кг	50	14.70	735.00	Стандартне		50.000
3	Крупа гречана	кг	25	44.64	1116.00	Стандартне		25.000
4	Крупа горох	кг	15	19.80	297.00	Стандартне		15.000
5	Крупа арнаутка	кг	25	18.00	450.00	Стандартне		25.000
6	Олія соняш. раф. 0,810л/750гр	шт.	30	39.90	1197.00	Стандартне		30.000
7	Рис круглозернистий	кг	25	28.08	702.00	Стандартне		25.000
8	Сіль кам'яна м/у 1,0кг	шт.	25	8.70	217.50	Стандартне		25.000
9	Пластівці вівсяні б	кг	25	25.80	645.00	Стандартне		25.000
10	Цукор білий	кг	50	23.76	1188.00	Стандартне		50.000
11	Оцет 1л 9%	шт.	9	9.36	84.24	Стандартне		9.000
12	Яйце куряче в/г	шт.	360	3.00	1080.00	Стандартне		360.000
13	Лимонна кислота 90гр	шт.	70	6.72	470.40	Стандартне		70.000
14	Сир Вершковий 50%	кг	19.95	187.08	3732.25	Стандартне		19.950
<b>Всього:</b>			<b>1629</b>		<b>21310.39</b>			<b>1628.950</b>

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідальна особа вантажодержувача)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруто, т	Час (год., хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0005307 20 Листопада 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 6110 НИ Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень Вантажні  
(марка, модель, тип, реєстраційний номер) (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" Водій Тарасюк В.  
(найменування П.І.Б.) (П.І.Б., номер посадження водія)

Замовник Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком"  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Південь-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(місцезнаходження) (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_  
(найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

Відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ р. \_\_\_\_\_ виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності) \_\_\_\_\_  
(відповідає/не відповідає)

кількість місць 14, масою брутто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор Тарасюк В.  
(словами) (словами) (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ Відпуск дозволив ЛОгоненко П.М.  
(П.І.Б., посада, підпис) (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Двадцять одна тисяча триста десять гривень 39 копійок у т.ч. ПДВ 3551.73 грн.  
(словами, з урахуванням ПДВ)

Супровідні документи на вантаж В/н № 5307

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником: \_\_\_\_\_



**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA25328845000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО  
ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продаж** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0005311**  
**від 19 Листопада 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Аджика 0,35 кг	шт	12.000	13.250	15.900	159.00	31.80	190.80
2	Ванилин 2.0гр Мрия	шт	50.000	2.800	3.360	140.00	28.00	168.00
3	Гірчиця 130гр	шт	90.000	6.900	8.280	621.00	124.20	745.20
4	Кетчуп 270гр	шт	30.000	11.600	13.920	348.00	69.60	417.60
5	Кефир 2,5% 0,2ст	шт.	550.000	8.700	10.440	4785.00	957.00	5742.00
6	Майонез 350гр	шт	15.000	17.400	20.880	261.00	52.20	313.20
7	Маслини б/к 2000гр ж/б	шт	2.000	340.100	408.120	680.20	136.04	816.24
8	Паштет печінковий 100гр	шт	60.000	13.300	15.960	798.00	159.60	957.60
9	Печиво "Забодайка" 5,5кг	кг	40.000	50.900	61.080	2036.00	407.20	2443.20
10	Сіль кам'янна м/у 1,0кг	шт.	25.000	7.250	8.700	181.25	36.25	217.50
11	Чай Лисма 100*1,8	шт.	16.000	46.500	55.800	744.00	148.80	892.80
12	Крупа ячна 900гр	шт	10.000	13.000	15.600	130.00	26.00	156.00
<b>Разом:</b>						<b>10883.45</b>	<b>2176.69</b>	<b>13060.14</b>

Всього на суму:

**Тринадцять тисяч шістьдесят гривень 14 копійок**

ПДВ: 2176.69 гривень

Зідвантажив(ла)

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
**"ФЕНІКС-ІНКОМ"**  
Ідентифікаційний код 38425940  
Р/р 2600030133235 МФО 328845  
Банк "ОЦАДБАНК", м. Одеса  
67780, Одеська область,  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка  
вул. Чорноморська, буд. 3, кв. 18

Отримав(ла)



за дов. № від

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0005311 19 Листопада 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 6110 НИ Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень Вантажні  
(марка, модель, тип, реєстраційний номер) (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" Водій Тарасюк В.  
(найменування П.І.Б.) (П.І.Б., номер посвідчення водія)

Замовник Піадень-курорт сервіс ДП  
(найменування П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком"  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Піадень-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(місцезнаходження) (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_  
(найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

Відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ р. \_\_\_\_\_ виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності)  
(відповідає/не відповідає)

кількість місць 12, масою брутто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор Тарасюк В.  
(словами) (словами) (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ Відпуск дозволив ЛОгоняко П.М.  
(П.І.Б., посада, підпис) (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Тринадцять тисяч шістьдесят гривень 14 копійок  
(словами, з урахуванням ПДВ) у т.ч. ПДВ 2176.69 грн.

Супровідні документи на вантаж В/н № 5311



## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Аджика 0,35 кг	шт	12	15.90	190.80	Стандартне	В/н № 5311	12.000
2	Ванилин 2.0гр Мрія	шт	50	3.36	168.00	Стандартне		50.000
3	Гірчиця 130гр	шт	90	8.28	745.20	Стандартне		90.000
4	Кетчуп 270гр	шт	30	13.92	417.60	Стандартне		30.000
5	Кефир 2,5% 0,2ст	шт.	550	10.44	5742.00	Стандартне		550.000
6	Майонез 350гр	шт	15	20.88	313.20	Стандартне		15.000
7	Маслини б/к 2000гр ж/б	шт	2	408.12	816.24	Стандартне		2.000
8	Паштет печінковий 100гр	шт	60	15.96	957.60	Стандартне		60.000
9	Печиво "Забодайка" 5,5кг	кг	40	61.08	2443.20	Стандартне		40.000
10	Сіль кам'яна м/у 1,0кг	шт.	25	8.70	217.50	Стандартне		25.000
11	Чай Лисма 100г 1,8	шт.	16	55.80	892.80	Стандартне		16.000
12	Крупа ячна 900гр	шт	10	15.60	156.00	Стандартне		10.000
<b>Всього:</b>			<b>900</b>		<b>13060.14</b>			<b>900.000</b>

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідальна особа вантажоперевізача)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруutto, т	Час (год., хв.)		
		прибуття	вибуття	простою
10	11	12	13	14
Навантаження				
Розвантаження				



Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини (зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

1 9 1 1 2 0 2 0

Дата складання

5 2 0 6 /

Порядковий номер

(1)

Постачальник (продавець)	
Приватне підприємство "Фенікс-Інком"	
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)	
3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5	(індивідуальний податковий номер)
	(номер філії 2)
3 8 4 2 5 9 4 0	Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4

Отримувач (покупець)	
Південь-курорт сервіс ДП	
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)	
3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7	(індивідуальний податковий номер)
	(номер філії 2)
3 0 6 5 2 5 0 4	Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4

Розділ А		
I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	13 060,14
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	2 176,69
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	2 176,69
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	10 883,45
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б													
№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпортованого товару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне позначення (українське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Аджика 0,35 кг	2005998000			шт	2009	12	13,25	20		159,00	31,80	
2	Ванилин 2.0гр Мрія	2912410000			шт	2009	50	2,80	20		140,00	28,00	
3	Гірчиця 130гр	2103309000			шт	2009	90	6,90	20		621,00	124,20	
4	Кетчуп 270гр	2103200000			шт	2009	30	11,60	20		348,00	69,60	
5	Кефир 2,5% 0,2ст	040390			шт	2009	550	8,70	20		4 785,00	957,00	
6	Майонез 350гр	2103			шт	2009	15	17,40	20		261,00	52,20	
7	Маслини б/к 2000гр ж/б	2005700000			шт	2009	2	340,10	20		680,20	136,04	
8	Паштет печінковий 100гр	1602			шт	2009	60	13,30	20		798,00	159,60	
9	Печиво "Забодайка" 5,5кг	1905			кг	0301	40	50,90	20		2 036,00	407,20	
10	Сіль камянна м/у 1,0кг	2501009100			шт	2009	25	7,25	20		181,25	36,25	
11	Чай Лисма 100*1,8	0902300010			шт	2009	16	46,50	20		744,00	148,80	
12	Крупа ячна 900гр	1103192000			шт	2009	10	13,00	20		130,00	26,00	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

П. М. Логоненко  
(ініціали та прізвище)

2656911594

(реєстраційний номер облікової картки платника  
податків або серія та/або номер паспорта)

- 1 У порядку номері після символу "/" зазначається код 2 - у разі здійснення операцій з постачання власновироблених товарів, отриманих за результатами видів діяльності, визначених в пункті 16.1.3 статті 16.1 Закону України "Про державну підтримку сільського господарства України", або код 5 - у разі складання податкової накладної оператором інвестору за багатосторонньою угодою про розподіл продукції.
- 2 Зазначається у разі постачання/придбання товарів/послуг філією (структурним підрозділом) товарів/послуг, яка фактично є від імені головного підприємства - платника податку стороною договору.
- 3 Зазначається податковий номер платника податку відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 09.12.2011 № 1588 "Про затвердження Порядку обліку платників податків і зборів", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 29.12.2011 за № 1562/20300 (із змінами).
- 4 Серію та/або номер паспорта зазначають у разі, якщо покупець або продавець фізична особа, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомила про це відповідний контролюючий орган і має відмітку у паспорті.
- 5 У випадку постачання товару, ввезеного на митну територію України, у графі 3.2 проставляється позначка "X".
- 6

(у разі відсутності пільги у довідниках податкових пільг у графі 9 проставляється умовний код "99999999", а у цій графі зазначаються відповідні пункти (підпункти), статті, підрозділи, розділи Податкового кодексу України та/або міжнародного договору, якими передбачено звільнення від оподаткування)

- Час відправки: 23.11.2020 08:33
- Відправник: ДПС
- Одержувач: 30652504
- Підписи: Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2656911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ  
15050038425940J1201010100000008111120201505.XML
- Ім'я файла:
- Користувач: Admin
- Спосіб прийому: З використанням гарантованої доставки

**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA253288450000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продаж** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0004625**

**від 22 Жовтня 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Сік 0,2 Ранок фруктовий	шт.	1350.000	4.850	5.820	6547.50	1309.50	7857.00
2	Гірчиця 100гр	шт	150.000	6.400	7.680	960.00	192.00	1152.00
3	Олія соняш.раф. 820л/740г	шт	150.000	35.700	42.840	5355.00	1071.00	6426.00
4	Вода мінеральна 0,5л	шт.	300.000	4.200	5.040	1260.00	252.00	1512.00
5	Оцет 1л 9%	шт.	9.000	7.800	9.360	70.20	14.04	84.24
6	Пластівці кукурудзяні	кг	50.000	25.700	30.840	1285.00	257.00	1542.00
7	Шпроти 250гр с/б	шт	96.000	50.700	60.840	4867.20	973.44	5840.64
8	Макаронні вироби 1,0 кг Київ	шт.	30.000	26.000	31.200	780.00	156.00	936.00
9	Шпроти 240гр ключ	шт.	48.000	73.200	87.840	3513.60	702.72	4216.32
10	Вода негазована 1,5л Моршин	шт.	30.000	13.650	16.380	409.50	81.90	491.40
<b>Разом:</b>						<b>25048.00</b>	<b>5009.60</b>	<b>30057.60</b>

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
**"ФЕНІКС-ІНКМ"**  
Всього на суму:  
Ідентифікаційний код 3842594  
Р/р 2600030133235 МФО 32884  
ПДВ: 5009.60 грн.  
Банк "ОЦАДБАНК", м. Одеса  
67780, Одеська область  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка  
Зідвантажувальна вул. Чорноморська, буд. 3, кат. 18



Отримав(ла) \_\_\_\_\_

за дов. № від . . .

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0004625 22 Жовтня 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 3717 ІО Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень Вантажні  
(марка, модель, тип, реєстраційний номер) (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" Водій Макідон І.  
(найменування П.І.Б.) (П.І.Б., номер посвідчення водія)

Замовник Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком"  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Південь-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(місцезнаходження) (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_  
(найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ р. \_\_\_\_\_ виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер \_\_\_\_\_ (за наявності)  
(відповідає/не відповідає)

кількість місць 10, масою брутто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор Макідон І.  
(словами) (словами) (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ Відпуск дозволів ЛОгонько П.М.  
(П.І.Б., посада, підпис) (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Тридцять тисяч п'ятдесят сім гривень 60 копійок  
(словами, з урахуванням ПДВ) у т.ч. ПДВ 5009.60 грн.

Супровідні документи на вантаж В/н № 4625



Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником: \_\_\_\_\_

## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Сік 0,2 Ранок фруктовий	шт.	1350	5.82	7857.00	Стандартне	В/н № 4625	1350.000
2	Гірчиця 100гр	шт	150	7.68	1152.00	Стандартне		150.000
3	Олія соняш. раф. 820мл/740г	шт	150	42.84	6426.00	Стандартне		150.000
4	Вода мінеральна 0,5л	шт.	300	5.04	1512.00	Стандартне		300.000
5	Оцет 1л 9%	шт.	9	9.36	84.24	Стандартне		9.000
6	Пластики 3х4х100мм	кг	50	30.84	1542.00	Стандартне		50.000
7	Шпирити 250гр 60%	шт	96	60.84	5840.64	Стандартне		96.000
8	Макарони вироби 1,0 кг Юна	шт.	30	31.20	936.00	Стандартне		30.000
9	Шпирити 240гр клон	шт.	48	87.84	4216.32	Стандартне		48.000
10	Вода вантажівана 1,5л-Моршин	шт.	30	16.38	491.40	Стандартне		30.000
<b>Всього:</b>			<b>2213</b>		<b>30057.60</b>			<b>2213.000</b>

Здав (відповідає за безпеку вантажів та вантажів)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідає за безпеку вантажів та вантажів)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруutto, т	Час (год., хв.)		проста	15
		прибуття	вибуття		
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					

Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини (зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

2 2 1 0 2 0 2 0  
Дата складання

4 5 5 0 / (1)  
Порядковий номер

**Постачальник (продавець)**  
Приватне підприємство "Фенікс-Інком"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
3 8 4 2 5 9 4 0 (Податковий номер платника податку 3 - або серія та/або номер паспорта 4)

**Отримувач (покупець)**  
Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
3 0 6 5 2 5 0 4 (Податковий номер платника податку 3 - або серія та/або номер паспорта 4)

Розділ А		
I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	30 057,60
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	5 009,60
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	5 009,60
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	25 048,00
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б													
№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпортованого товару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне позначення (українське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Сік 0,2 Ранок фруктовий	2009898900			шт	2009	1350	4,85	20		6 547,50	1 309,50	
2	Гірчиця 100гр	2103309000			шт	2009	150	6,40	20		960,00	192,00	
3	Олія соняш.раф. 820л/740г	1512			шт	2009	150	35,70	20		5 355,00	1 071,00	
4	Вода мінеральна 0,5л	2202			шт	2009	300	4,20	20		1 260,00	252,00	
5	Оцет 1л 9%	220900			шт	2009	9	7,80	20		70,20	14,04	
6	Пластівці кукурудзяні	1101001500			кг	0301	50	25,70	20		1 285,00	257,00	
7	Шпроти 250гр с/б	1604139010			шт	2009	96	50,70	20		4 867,20	973,44	
8	Макаронні вироби 1,0 кг Київ	1902			шт	2009	30	26,00	20		780,00	156,00	
9	Шпроти 240гр ключ	1604139010			шт	2009	48	73,20	20		3 513,60	702,72	
10	Вода негазована 1,5л Моршин	2202			шт	2009	30	13,65	20		409,50	81,90	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа (законний представник)

П. М. Логоненко  
(ініціали та прізвище)

2656911594  
(ресстраційний номер облікової картки платника податків або серія та/або номер паспорта)

- Час відправки:
- Відправник:
- Одержувач:
- Підписи:
- Ім'я файла:
- Користувач:
- Спосіб прийому:

03.11.2020 12:36

ДПС

30652504

Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2656911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ  
15050038425940J1201010100000053911020201505.XML

Admin

З використанням гарантованої доставки



**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA25328845000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

2022

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продаж** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0004928**

**від 6 Листопада 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Печиво "Забодайка" 5,5кг	кг	27.500	50.900	61.080	1399.75	279.95	1679.70
2	Морська капуста маринована	кг	12.000	37.300	44.760	447.60	89.52	537.12
3	Борошно в/г 25кг	кг	200.000	12.250	14.700	2450.00	490.00	2940.00
4	Родзинки	кг	5.000	59.300	71.160	296.50	59.30	355.80
5	Кукурудза ж/б ЕКО 300гр	шт	36.000	22.750	27.300	819.00	163.80	982.80
6	Лавровий лист 20гр деко	шт.	50.000	4.000	4.800	200.00	40.00	240.00
7	Макаронні вироби 5кг	кг	10.000	14.400	17.280	144.00	28.80	172.80
8	Оцет 1л 9%	шт.	9.000	7.800	9.360	70.20	14.04	84.24
9	Томатна паста 25% с/б 530гр	шт.	60.000	23.300	27.960	1398.00	279.60	1677.60
10	Цукор білий 1кг	кг	150.000	19.800	23.760	2970.00	594.00	3564.00
11	Крупа гречана	кг	50.000	36.800	44.160	1840.00	368.00	2208.00
<b>Разом:</b>						<b>12035.05</b>	<b>2407.01</b>	<b>14442.06</b>

**"ФЕНІКС-ІНКОМ"**  
Ідентифікаційний код 38425940  
Р/р UA25328845000002600030133235 МФО 328845  
Чотирнадцять тисяч чотиреста сорок дві гривні 06 копійок  
ПДВ: 2407.01 грн  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка  
вул. Чорноморська, буд. 3, кв. 18



Зідвантажив(ла) \_\_\_\_\_

Отримав(ла) \_\_\_\_\_

за дов. № від \_\_\_\_\_

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0004928 6 Листопада 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 6110 НИ Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень Вантажні  
(марка, модель, тип, реєстраційний номер) (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" Водій Тарасюк В.  
(найменування П.І.Б.) (П.І.Б., номер посвідчення водія)

Замовник Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком"  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Південь-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(місцезнаходження) (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_  
(найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ р. \_\_\_\_\_ виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності) \_\_\_\_\_  
(відповідає/не відповідає)

кількість місць 11, масою брутто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор Тарасюк В.  
(словами) (словами) (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ Відпуск дозволив Могоненко Т.М.  
(П.І.Б., посада, підпис) (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Чотирнадцять тисяч чотириста сорок дві гривні 06 копійок  
(словами, з урахуванням ПДВ) (словами, з урахуванням ПДВ) **2407.01 грн.**

Супровідні документи на вантаж В/н № 4928



## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Печиво "Забодайка" 5,5кг	кг	27.5	61.08	1679.70	Стандартне	В/н № 4928	27.500
2	Морська капуста маринована	кг	12	44.76	537.12	Стандартне		12.000
3	Борошно в/г 25кг	кг	200	14.70	2940.00	Стандартне		200.000
4	Родзинки	кг	5	71.16	355.80	Стандартне		5.000
5	Кукурудза ж/б ЕКО 300гр	шт.	36	27.30	982.80	Стандартне		36.000
6	Лавровий лист 20гр деко	шт.	50	4.80	240.00	Стандартне		50.000
7	Макаронні вироби 5кг	кг	10	17.28	172.80	Стандартне		10.000
8	Оцет 1л 9%	л	9	9.36	84.24	Стандартне		9.000
9	Томатна паста 25% 500гр	шт.	60	27.96	1677.60	Стандартне		60.000
10	Цукор білий 1кг	кг	150	23.76	3564.00	Стандартне		150.000
11	Крупа гречана	кг	50	44.16	2208.00	Стандартне		50.000
<b>Всього:</b>			<b>610</b>		<b>14442.06</b>			<b>609.500</b>

Здав (відповідальна особа вантажодержателя)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідальна особа вантажоодержувача)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруто, т	Час (год., хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					

Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини	
(вказується відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

0 6 1 1 2 0 2 0

Дата складання

4 8 4 7 /

Порядковий номер

(1)

<b>Постачальник (продавець)</b>	
Приватне підприємство "Фенікс-Інком"	
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)	
3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5	3 8 4 2 5 9 4 0
(індивідуальний податковий номер)	Податковий номер платника податку <sup>3</sup> або серія та/або номер паспорта <sup>4</sup>

<b>Отримувач (покупець)</b>	
Південь-курорт сервіс ДП	
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)	
3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7	3 0 6 5 2 5 0 4
(індивідуальний податковий номер)	Податковий номер платника податку <sup>3</sup> або серія та/або номер паспорта <sup>4</sup>

Розділ А

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	14 442,06
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	2 407,01
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	2 407,01
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	12 035,05
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги <sup>6</sup>	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпортованого товару <sup>5</sup>	послуги згідно з ДКПШ	умовне позначення (українське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Печиво "Забодайка" 5,5кг	1905			кг	0301	27,5	50,90	20		1 399,75	279,95	
2	Морська капуста маринована	1601009100			кг	0301	12	37,30	20		447,60	89,52	
3	Борошно в/г 25кг	1101001500			кг	0301	200	12,25	20		2 450,00	490,00	
4	Родзинки	0806209000			кг	0301	5	59,30	20		296,50	59,30	
5	Кукурудза ж/б ЕКО 300гр	2005800000			шт	2009	36	22,75	20		819,00	163,80	
6	Лавровий лист 20гр деко	0910995000			шт	2009	50	4,00	20		200,00	40,00	
7	Макаронні вироби 5кг	1902			кг	0301	10	14,40	20		144,00	28,80	
8	Оцет 1л 9%	220900			шт	2009	9	7,80	20		70,20	14,04	
9	Томатна паста 25% с/б 530гр	2005998000			шт	2009	60	23,30	20		1 398,00	279,60	
10	Цукор білий 1кг	1701991000			кг	0301	150	19,80	20		2 970,00	594,00	
11	Крупа гречана	1104291700			кг	0301	50	36,80	20		1 840,00	368,00	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

П. М. Логоненко  
(ініціали та прізвище)

2656911594  
(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та/або номер паспорта)

- Час відправки:
- Відправник:
- Одержувач:
- Підписи:
- Ім'я файла:
- Користувач:
- Спосіб прийому:

23.11.2020 08:33

ДПС

30652504

Печатка 43005393 Державна податкова служба України, "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2666911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ  
15050038425940J1201010100000017211120201505.XML

Admin

З використанням гарантованої доставки

**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA253288450000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО  
ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продаж** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0004905**

**від 4 Листопада 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без пдв	Ціна з пдв	Сума без пдв	пдв	Сума з пдв
1	Ванілін 2гр аромат	шт	200.000	1.200	1.440	240.00	48.00	288.00
2	Вафлі "Щедрик" 4,5кг	кг	22.500	69.800	83.760	1570.50	314.10	1884.60
3	Вафлі "Діабетичні" 130гр	шт	28.000	13.300	15.960	372.40	74.48	446.88
4	Вафлі "Дебют" 32гр./162 шт.	шт.	810.000	2.900	3.480	2349.00	469.80	2818.80
5	Печиво "33 Корівки" 55гр	шт	480.000	3.500	4.200	1680.00	336.00	2016.00
6	Печиво "Грамотійка" 5кг	кг	25.000	51.800	62.160	1295.00	259.00	1554.00
7	Гірчиця 130гр	шт	108.000	6.900	8.280	745.20	149.04	894.24
8	Дріжджі 100гр	шт.	30.000	15.900	19.080	477.00	95.40	572.40
9	Какао 100гр Мрія	шт	40.000	25.000	30.000	1000.00	200.00	1200.00
10	Кетчуп 270гр	шт	90.000	11.600	13.920	1044.00	208.80	1252.80
11	Кориця мелена 16гр	шт	30.000	4.200	5.040	126.00	25.20	151.20
12	Крупа горох	кг	25.000	16.500	19.800	412.50	82.50	495.00
13	Крупа арнаутка	кг	50.000	15.000	18.000	750.00	150.00	900.00
14	Крупа гречана	кг	50.000	36.800	44.160	1840.00	368.00	2208.00
15	Макарони виробу 1кг Смак	шт	40.000	28.600	34.320	1144.00	228.80	1372.80
16	Олія соняш.раф. 820л/740г	шт	150.000	35.700	42.840	5355.00	1071.00	6426.00
17	Перец мелений чорний 20гр деко	шт	160.000	3.000	3.600	480.00	96.00	576.00
18	Перец чорний пекельний 20гр.	шт	85.000	5.500	6.600	467.50	93.50	561.00
19	Приправа до мяса 30гр	шт	100.000	5.600	6.720	560.00	112.00	672.00
20	Приправа Хмелі-Сунелі 25гр	шт	30.000	5.600	6.720	168.00	33.60	201.60
<b>Разом:</b>						<b>22076.10</b>	<b>4415.22</b>	<b>26491.32</b>

Всього на суму:

**Двадцять шість тисяч чотириста дев'яносто одна гривня 32 копійки**

ПДВ: 4415.22 грн

Зідвантажив(ла)

Отримав(ла)

УКРАЇНА  
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
**"ФЕНІКС-ІНКМ"**  
Ідентифікаційний код 38425940  
Р/р 2600030133235 МФО 328845  
Банк "ОЩАДБАНК", м. Одеса  
67788, Одеська область,  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка,  
вул. Чорноморська, буд. 3, кв. 18



ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0004905 4 Листопада 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 6110 НИ (марка, модель, тип, реєстраційний номер) Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ (марка, модель, тип, реєстраційний номер) Вид перевезень Вантажні

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" (найменування/П.І.Б.) Водій Тарасюк В. (П.І.Б., номер посвідчення водія)

Замовник Південь-курорт сервіс ДП (найменування/П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком" (повне найменування, місцезнаходження/П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Південь-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А (повне найменування, місцезнаходження/П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 (місцезнаходження) Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_ (найменування, місцезнаходження/П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від р. виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає (відповідає/не відповідає) правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності) \_\_\_\_\_

кількість місць 20 (словами), масою брутто, т \_\_\_\_\_ (словами), отримав водій/експедитор Тарасюк В. (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ (П.І.Б., посада, підпис) Відпуск дозволив Ягоненко П.М. (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Двадцять шість тисяч чотириста дев'яносто одна гривня 32 копійки (словами, з урахуванням ПДВ) у т.ч. ПДВ 4415.22 грн.

Супровідні документи на вантаж В/н № 4905

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником: \_\_\_\_\_



## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Ванілін 2гр аромат	шт	200	1.44	288.00	Стандартне	В/н № 4905	200.000
2	Вафлі "Шедрик" 4,5кг	кг	22.5	83.76	1884.60	Стандартне		22.500
3	Вафлі "Діабетичні" 130гр	шт	28	15.96	446.88	Стандартне		28.000
4	Вафлі "Дебют" 32гр./162 шт.	шт.	810	3.48	2818.80	Стандартне		810.000
5	Печиво "33 Корівки" 55гр	шт	480	4.20	2016.00	Стандартне		480.000
6	Печиво "Грамотійка" 5кг	кг	25	62.16	1554.00	Стандартне		25.000
7	Грици 130гр	шт	108	8.28	894.24	Стандартне		108.000
8	Дріжджі 100гр	шт.	30	19.08	572.40	Стандартне		30.000
9	Какао 100гр Мрія	шт	40	30.00	1200.00	Стандартне		40.000
10	Кетчуп 270гр	шт	90	13.92	1252.80	Стандартне		90.000
11	Кориця мелена 16гр	шт	30	5.04	151.20	Стандартне		30.000
12	Крупа горох	кг	25	19.80	495.00	Стандартне		25.000
13	Крупа арнаутка	кг	50	18.00	900.00	Стандартне		50.000
14	Крупа гречана	кг	50	44.16	2208.00	Стандартне		50.000
15	Макарони виробу 1кг Смак	шт	40	34.32	1372.80	Стандартне		40.000
16	Олія соняш.раф. 820л/740г	шт	150	42.84	6426.00	Стандартне		150.000
17	Перець мелений чорний 20гр деко	шт	160	3.60	576.00	Стандартне		160.000
18	Перець чорний пекальний 20гр.	шт	85	6.60	561.00	Стандартне		85.000
19	Приправа до мяса 30гр	шт	100	6.72	672.00	Стандартне		100.000
20	Приправа Хмелі-Сунелі 25гр	шт	30	6.72	201.60	Стандартне		30.000
<b>Всього:</b>			<b>2554</b>		<b>26491.32</b>			<b>2553.500</b>

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідальна особа вантажоодержувача)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруutto, т	Час (год., хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					



Дата складання **0 4 1 1 2 0 2 0** / **0 4 8 0 0** / **0 1**

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

Зведена податкова накладна
Складена на операції, звільнені від оподаткування
Не підлягає наданню отримувачу (покупицю) з причини
(азначається відповідний тип причини)

**Отримувач (покупиць)**  
Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (бюджетний податковий номер)  
3 0 6 5 2 5 0 4 (номер філії 2)  
серія та/або номер паспорту 4

**Постачальник (продавець)**  
Приватне підприємство "Фенікс-Інком"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5 (бюджетний податковий номер)  
(номер філії 2)  
серія та/або номер паспорту 4

Розділ А	І	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X
Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість										26 491,32
Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:										4 415,22
загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою										4 415,22
загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%										
Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)										22 076,10
Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)										
Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)										
Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)										
Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)										
Дані щодо зворотної (заставної) тари										

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Код ознаки імпор- товано- го то- вару 5	Код послуги згідно з ДКПП	Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (без оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сподарсько- го товаро- виробника
					умовне позна- чення (україн- ською)	код							
1		3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Ванілін 2гр аромат	2912410000			шт	2009	200	1,20	20		240,00	48,00	
2	Вафли "Шелрик" 4,5кг	1905329900			кг	0301	22,5	69,80	20		1 570,50	314,10	
3	Вафли "Діабетичні" 130гр	1905329900			шт	2009	28	13,30	20		372,40	74,48	
4	Вафли "Діабетичні" 32гр/162 шт.	1905329900			шт	2009	810	2,90	20		2 349,00	469,80	
5	Печиво "33 Корівки" 55гр	1905			шт	2009	480	3,50	20		1 680,00	336,00	
6	Печиво "Травотійка" 5кг	1905			кг	0301	25	51,80	20		1 295,00	259,00	
7	Гришця 130гр	2103309000			шт	2009	108	6,90	20		745,20	149,04	
8	Дріжджів 100гр	2102103100			шт	2009	30	15,90	20		477,00	95,40	
9	Какао 100гр Мрія	1805000090			шт	2009	40	25,00	20		1 000,00	200,00	
10	Кетчуп 270гр	2103200000			шт	2009	90	11,60	20		1 044,00	208,80	
11	Кориця мелена 16гр	2103909000			шт	2009	30	4,20	20		126,00	25,20	
12	Крупа горох	0713			кг	0301	25	16,50	20		412,50	82,50	
13	Крупа арнаутка	1103			кг	0301	50	15,00	20		750,00	150,00	
14	Крупа гречана	1104291700			кг	0301	50	36,80	20		1 840,00	368,00	
15	Макарони виробні 1кг Смак	1902			шт	2009	40	28,60	20		1 144,00	228,80	
16	Олія соняш. раф. 820л/740г	1512			шт	2009	150	35,70	20		5 355,00	1 071,00	
17	Перец мелений чорний 20гр деко	0904120000			шт	2009	160	3,00	20		480,00	96,00	
18	Перец червоний пекельний 16гр	0904120000			шт	2009	85	5,50	20		467,50	93,50	
19	Приправа до м'яса 30гр	2103909000			шт	2009	100	5,60	20		560,00	112,00	
20	Приправа Хмель-Сунелі 25гр	2103909000			шт	2009	30	5,60	20		168,00	33,60	

- Час відправки: 01.12.2020 15:11
- Відправник: ДПС
- Одержувач: 30652504
- Підписи: Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2656911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ  
15050038425940J1201010100000048911120201505.XML
- Ім'я файла:
- Користувач: Admin
- Спосіб прийому: З використанням гарантованої доставки

**Постачал** Приватне підприємство "Фенікс-Інком"

ЄДРПОУ 38425940, тел. 0484947-830

Р/р UA253288450000002600030133235 в ФОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВ ВАТОЩАД М.ОДЕСА МФО  
ІПН 384259415055, номер свідоцтва 200117697

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18

**Одержувач** Південь-курорт сервіс ДП  
тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Умова продажу** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0004907**

**від 4 Листопада 2020 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без пдв	Ціна з пдв	Сума без пдв	пдв	Сума з пдв
1	Рис круглозернистий	кг	50.000	23.400	28.080	1170.00	234.00	1404.00
2	Соєвий соус 460гр	шт	12.000	30.000	36.000	360.00	72.00	432.00
3	Квасоля натуральна с/б 530гр	шт.	60.000	19.800	23.760	1188.00	237.60	1425.60
4	Цукерки "Джек" 4кг	кг	20.000	98.300	117.960	1966.00	393.20	2359.20
5	Чай Мономах 100п*1,5г	шт	126.000	45.000	54.000	5670.00	1134.00	6804.00
6	Яйце куряче в/г	шт.	1800.000	3.000	3.600	5400.00	1080.00	6480.00
7	Крупа ячна 800гр	шт.	30.000	11.000	13.200	330.00	66.00	396.00
8	Рис пропарений	кг	25.000	22.900	27.480	572.50	114.50	687.00
9	Ікра мойви 180гр	шт	24.000	45.900	55.080	1101.60	220.32	1321.92
<b>Разом:</b>						<b>17758.10</b>	<b>3551.62</b>	<b>21309.72</b>

Всього на суму **УКРАЇНА**

**Двадцять одна тисяча триста дев'ять гривень 72 копійки**

ПДВ: **3551.62** грн.

Ідентифікаційний код 38425940

Р/р 2600030133235 МФО 328845

Зідвантажив(ла) **МАЛБАНК**, м. Одеса  
67780, Одеська область,  
м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка,  
вул. Чорноморська, бул. 3, кв. 18

Отримав(ла)



ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РН-0004907 4 Листопада 2020 р.

Форма № 1-ТН

Автомобіль РЕНО ВН 6110 НИ Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень Вантажні  
(марка, модель, тип, реєстраційний номер) (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Автомобільний перевізник ПП "Фенікс-Інком" Водій Тарасюк В.  
(найменування П.І.Б.) (П.І.Б., номер посадження водія)

Замовник Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування П.І.Б.)

Вантажовідправник ПП "Фенікс-Інком"  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Вантажоодержувач Південь-курорт сервіс ДП, с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(повне найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання)

Пункт навантаження м.Б.-Дністровський, с.м.т. Сергіївка, вул.Чорноморська 3/18 Пункт розвантаження с.м.т. Сергіївка, вул.Гагарина, 1-А  
(місцезнаходження) (місцезнаходження)

Переадресування вантажу \_\_\_\_\_  
(найменування, місцезнаходження П.І.Б., місце проживання нового вантажоодержувача; П.І.Б., посада та підпис відповідальної особи)

Відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ р. \_\_\_\_\_ видано \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності)  
(відповідає/не відповідає)

кількість місць 9, масою брутто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор Тарасюк В.  
(словами) (словами) (П.І.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) \_\_\_\_\_ Відпуск дозволив Логоненко П.М.  
(П.І.Б., посада, підпис) (П.І.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму Двадцять одна тисяча триста дев'ять гривень 72 копійки, у т.ч. ПДВ 3551.62 грн.  
(словами, з урахуванням ПДВ)

Супровідні документи на вантаж В/н № 4907

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником: \_\_\_\_\_

## ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Рис круглозернистий	кг	50	28.08	1404.00	Стандартне	В/н № 4907	50.000
2	Соевий соус 460гр	шт.	12	36.00	432.00	Стандартне		12.000
3	Квасоля натуральна с/б 530гр	шт.	60	23.76	1425.60	Стандартне		60.000
4	Цукерки "Джек" 4кг	кг	20	117.96	2359.20	Стандартне		20.000
5	Чай Мономах 100п*1,5г	шт.	126	54.00	6804.00	Стандартне		126.000
6	Яйце куряче в/г	шт.	1800	3.60	6480.00	Стандартне		1800.000
7	Крупа ячна 800гр	шт.	30	13.20	396.00	Стандартне		30.000
8	Рис пропарений	кг	25	27.48	687.00	Стандартне		25.000
9	Икра мойви 180гр	шт.	24	55.08	1321.92	Стандартне		24.000
<b>Всього:</b>			<b>2147</b>		<b>21309.72</b>			<b>2147.000</b>

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)

Прийняв водій/експедитор

Здав водій/експедитор

Прийняв (відповідальна особа вантажодержувача)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

## ВАНТАЖНО-РОВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруutto, т	Час (год., хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					

Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини	
(зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

0 4 1 1 2 0 2 0  
Дата складання

4 8 0 1 / (1)  
Порядковий номер

**Постачальник (продавець)**

Приватне підприємство "Фенікс-Інком"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
3 8 4 2 5 9 4 0 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  
Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4

**Отримувач (покупець)**

Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
3 0 6 5 2 5 0 4 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  
Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4

Розділ А

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	21 309,72
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	3 551,62
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	3 551,62
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	17 758,10
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільсько-господарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпортованого товару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне позначення (українське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Рис круглозернистий	1006309200			кг	0301	50	23,40	20		1 170,00	234,00	
2	Соевий соус 460гр	2103909000			шт	2009	12	30,00	20		360,00	72,00	
3	Квасоля натуральна с/б 530гр	2005			шт	2009	60	19,80	20		1 188,00	237,60	
4	Цукерки "Джек" 4кг	1905321100			кг	0301	20	98,30	20		1 966,00	393,20	
5	Чай Мономах 100п*1,5г	0902300010			шт	2009	126	45,00	20		5 670,00	1 134,00	
6	Яйце куряче в/г	0407			шт	2009	1800	3,00	20		5 400,00	1 080,00	
7	Крупа ячна 800гр	1103192000			шт	2009	30	11,00	20		330,00	66,00	
8	Рис пропарений	1006306700			кг	0301	25	22,90	20		572,50	114,50	
9	Ікра мойви 180гр	1604139010			шт	2009	24	45,90	20		1 101,60	220,32	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають суми податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

П. М. Логоненко  
(ініціали та прізвище)

2656911594  
(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та/або номер паспорта)

- Час відправки:
- Відправник:
- Одержувач:
- Підписи:
- Ім'я файла:
- Користувач:
- Спосіб прийому:

23.11.2020 08:33

ДПС

30652504

Печатка 43005393 Державна податкова служба України, "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2656911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ  
15050038425940J1201010100000007911120201505.XML

Admin

З використанням гарантованої доставки

Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини (зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

2 0 1 1 2 0 2 0  
Дата складання

5 2 2 0 / (1)  
Порядковий номер

**Постачальник (продавець)**

Приватне підприємство "Фенікс-Інком"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 8 4 2 5 9 4 1 5 0 5 5 (індивідуальний податковий номер)      (номер філії 2 )      3 8 4 2 5 9 4 0 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Отримувач (покупець)**

Південь-курорт сервіс ДП  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)      (номер філії 2 )      3 0 6 5 2 5 0 4 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

Розділ А

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	21 310,39
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	3 551,73
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	3 551,73
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	17 758,66
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарського товаровиробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД 3.1	ознака імпортованого товару 3.2	послуги згідно з ДКПП 3.3	умовне позначення (українське) 4	код 5							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Кефир 2,5% 0,2ст	040390			шт	2009	900	8,70	20		7 830,00	1 566,00	
2	Борошно в/г 25кг	1101001500			кг	0301	50	12,25	20		612,50	122,50	
3	Крупа гречана	1104291700			кг	0301	25	37,20	20		930,00	186,00	
4	Крупа горох	0713			кг	0301	15	16,50	20		247,50	49,50	
5	Крупа арнаутка	1103			кг	0301	25	15,00	20		375,00	75,00	
6	Олія соняш. раф. 0,810л/750гр	1512			шт	2009	30	33,25	20		997,50	199,50	
7	Рис круглозернистий	1006309200			кг	0301	25	23,40	20		585,00	117,00	
8	Сіль кам'яна м/у 1,0кг	2501009100			шт	2009	25	7,25	20		181,25	36,25	
9	Пластівці вівсяні б	1104129000			кг	0301	25	21,50	20		537,50	107,50	
10	Цукор білий	1701991000			кг	0301	50	19,80	20		990,00	198,00	
11	Оцет 1л 9%	220900			шт	2009	9	7,80	20		70,20	14,04	
12	Яйце куряче в/г	0407			шт	2009	360	2,50	20		900,00	180,00	
13	Лимонна кислота 90гр	2918140000			шт	2009	70	5,60	20		392,00	78,40	
14	Сир Вершковий 50%	1601009100			кг	0301	19,95	155,90	20		3 110,21	622,042	



Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

**П. М. Логоненко**  
(ініціали та прізвище)

**2656911594**

(реєстраційний номер облікової картки платника  
податків або серія та/або номер паспорта)

- 1 У порядковому номері після символу "/" зазначається код 2 - у разі здійснення операцій з постачання власновироблених товарів, отриманих за результатами видів діяльності, визначених в пункті 16.1.3 статті 16<sup>1</sup> Закону України "Про державну підтримку сільського господарства України", або код 5 - у разі складання податкової накладної оператором інвестору за багатосторонньою угодою про розподіл продукції.
- 2 Зазначається у разі постачання/придбання товарів/послуг філією (структурним підрозділом) товарів/послуг, яка фактично є від імені головного підприємства - платника податку стороною договору.
- 3 Зазначається податковий номер платника податку відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 09.12.2011 № 1588 "Про затвердження Порядку обліку платників податків і зборів", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 29.12.2011 за № 1562/20300 (із змінами).
- 4 Серію та/або номер паспорта зазначають у разі, якщо покупець або продавець фізична особа, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомила про це відповідний контролюючий орган і має відмітку у паспорті.
- 5 У випадку постачання товару, ввезеного на митну територію України, у графі 3.2 проставляється позначка "X".
- 6 (у разі відсутності пільги у довідках податкових пільг у графі 9 проставляється умовний код "99999999", а у цій графі зазначаються відповідні пункти (підпункти), статті, підрозділи, розділи Податкового кодексу України та/або міжнародного договору, якими передбачено звільнення від оподаткування)

- Час відправки: 01.12.2020 15:11
- Відправник: ДПС
- Одержувач: 30652504
- Підписи: Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"  
Печатка 38425940 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС-ІНКОМ"  
ДИРЕКТОР 2656911594 ЛОГОНЕНКО ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ
- Ім'я файла: 15050038425940J1201010100000048511120201505.XML
- Користувач: Admin
- Спосіб прийому: З використанням гарантованої доставки

## ДОГОВІР № \_\_\_\_\_

## ПОСТАВКИ

«Титан» (платник податку на прибуток на державних видів», в особі  
 «Покупець», іменоване в подальшому «Титан», іменоване в подальшому «Постачальник», в особі ген  
 директора Чернеги Сергія Васильовича діє на підставі Статуту, з однієї Сторони, та,  
 «Титан» (платник податку на прибуток на державних видів», в особі  
 директора Чернеги Сергія Васильовича діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали даний договір про  
 наступне:

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Згідно даного договору ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується постачати ПОКУПЦЮ \_\_\_\_\_ (надалі товар), ПОКУПЕЦЬ зобов'язується приймати цей товар та своєчасно оплачувати його в порядку та на умовах, передбачених даним договором.

1.2. Предметом поставки є товар (партія товару), вказаний у накладних, що додаються до даного договору і є його невід'ємною частиною. Під партією товару сторони розуміють товар, вказаний у кожній окремій накладній.

**2. КІЛЬКІСТЬ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ**

2.1. Кількість товару, асортимент, вид та ціна товару визначаються у накладних.

2.2. Якість товару, що поставляється за цим Договором повинна відповідати вимогам діючих державних стандартів, технічним умовам, а також санітарним, ветеринарним, гігієнічним та іншим нормам, встановлених чинним законодавством України для такого виду товару, що підтверджується відповідними документами, які необхідні для даного виду товару, виданими компетентними органами. Належним чином завірені копії документів надаються ПОСТАЧАЛЬНИКОМ на вимогу ПОКУПЦЯ.

**3. ПОРЯДОК ЗАМОВЛЕННЯ ТОВАРУ**

3.1. Для отримання товару ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний за 2 робочих дні до початку відвантаження, подати ПОСТАЧАЛЬНИКУ заявку із зазначенням кількості, асортименту та інших характеристик товару.

3.2. Подання заявки здійснюється у письмовому вигляді з печаткою підприємства та за підписом уповноваженої особи ПОКУПЦЯ. В окремих випадках заявка може бути подана, за письмовою згодою сторін, в іншій формі (електронною поштою, факсом, телефоном і т.д.).

3.3. Після отримання заявки ПОСТАЧАЛЬНИК формує товарну партію згідно заявки ПОКУПЦЯ та виробничих можливостей ПОСТАЧАЛЬНИКА.

3.4. Розгляд або зміна заявок поданих з порушенням термінів та умов зазначених у п. 3.1 та 3.2 даного договору не проводиться.

**4. ФОРМА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ**

4.1. Розрахунок за поставлений товар здійснюється в безготівковій формі шляхом перерахування коштів на рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА.

4.2. Вартість гофротари та упаковки входить у вартість товару.

4.3. Вартість товару визначається з врахуванням ПДВ та вказується в накладних даного договору, які являються невід'ємними його частинами.

4.4. Термін оплати за товар: чотирнадцять календарних днів.

**5. УМОВИ ПОСТАВКИ**

5.1. Поставка товару здійснюється ПОСТАЧАЛЬНИКОМ на умовах СРТ склад ПОКУПЦЯ (адреса складу ПОКУПЦЯ вказується в замовленні) згідно Міжнародних правил тлумачення комерційних термінів "Інкотермс 2000". Умови поставки можуть бути змінені за взаємним погодженням Сторін.

5.2. Поставка товару вважається виконаною з моменту передачі товару (партії товару) представнику ПОКУПЦЯ.

5.3. Право власності на товар та ризик випадкової загибелі (псування, пошкодження) товару переходить до ПОКУПЦЯ з моменту отримання товару.

5.4. Поставка товару здійснюється в упаковці згідно з технічними умовами ПОСТАЧАЛЬНИКА, яка забезпечує належне перевезення та збереження товару.

5.5. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний забезпечити своєчасне розвантаження товару (не довше ніж 2 (дві) години).

5.6. При отриманні товару ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний дотримуватись встановленого порядку відпуску, санітарних та протипожежних правил. Транспортування, зберігання та реалізація товару ПОКУПЦЕМ проводиться у відповідності з вимогами нормативно – технічної документації за якою виготовлена продукція зокрема:

Постачальник \_\_\_\_\_ Покупець \_\_\_\_\_

- для ковбасних виробів – з температурою в товщині батонів не нижче 0° С і не вище 15°С;
  - для копченостей та ковбасних виробів, запакованих під вакуумом в полімерні плівкові багатошарові термостійкі матеріали при температурі від 0°С до 5°С.
  - молочна продукція (сметана, кефір, йогурт, масло солодко вершкове та ін.)– при температурі від +4 °С до +6°С.
  - напівфабрикати (пельмені, вареники, фарш м'ясний та ін.) – при температурі від -18°С до -10°С.
- 5.7. Поставлений товар ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний викласти на прилавок впродовж 1 (однієї) години з моменту підписання накладних про прийом товару.

## 6. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

- 6.1. При передачі товару експедитором, ПОКУПЕЦЬ в праві перевірити асортимент та вагу товару згідно видаткової накладної, та перевірити дату виготовлення отриманого товару (термін виготовлення продукції момент отримання не повинен перевищувати 1/2 частини загального терміну реалізації).
- 6.2. При отриманні товару в вакуумній упаковці ПОКУПЕЦЬ повинен перевірити її герметичність. В разі порушення герметичності під час приймання продукції в присутності експедитора ПОКУПЕЦЬ повинен накладною на повернення повернути пошкоджену продукцію. На продукцію, яка підлягає поверненню ПОКУПЕЦЬ в присутності відповідального менеджера складає акт виявлення неякісної продукції (порушення герметичності упаковки, наявність рідини в середині упаковки, пошкодження оболонки варених ковбас, зеленуватий колір на розрізі, наявність специфічного запаху) та повертає продукцію накладною на повернення.
- 6.3. Претензії щодо якості продукції ПОСТАЧАЛЬНИКОМ приймаються тільки на протязі терміну реалізації даної продукції при дотриманні ПОКУПЦЕМ умов зберігання даної продукції. В разі прострочення терміну реалізації продукція поверненню не підлягає.
- 6.4. Після отримання товару ПОКУПЦЕМ та при відсутності претензій щодо якості та кількості продукції, ПОКУПЕЦЬ на видатковій накладній, яка повертається ПОСТАЧАЛЬНИКУ, ставить свій підпис та печатку.
- 6.5. У випадку недопоставки продукції (невідповідність ваги, відсутність продукції згідно видаткової накладної) ПОКУПЦЕМ в присутності експедитора складається акт недопоставки продукції.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. За невиконання або неналежне виконання умов даного договору Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.
- 7.2. За необгрунтовану відмову від прийняття товару обумовленого в заявці, ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний відшкодувати ПОСТАЧАЛЬНИКУ усі збитки, заподіяні такою відмовою, в тому числі й неотриманий прибуток і моральні збитки та сплатити штраф у розмірі 100% вартості товару, від якого ПОКУПЕЦЬ відмовився.
- 7.3. За прострочення терміну оплати поставленого товару ПОКУПЕЦЬ сплачує ПОСТАЧАЛЬНИКУ залікову неустойку (пеню) в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день затримки платежу, а також вартість товару з врахуванням індексу інфляції за весь час прострочення та тридцять відсотків річних від простроченої суми.
- 7.4. У випадку поставки товару неналежної якості ПОСТАЧАЛЬНИК на вимогу ПОКУПЦЯ зобов'язаний за свій рахунок замінити його на товар належної якості під час поставки наступної партії товару, але не пізніше 20 днів з моменту пред'явлення відповідної вимоги, а також компенсувати всі штрафні санкції, які були сплачені ПОКУПЦЕМ.
- 7.5. У випадку порушення п. 12.7. винна Сторона сплачує іншій Стороні штраф у розмірі 3000, 00 ( три тисячі) гривень.
- 7.6. У випадку порушення умов п. 10.1. ПОКУПЕЦЬ сплачує ПОСТАЧАЛЬНИКУ штраф у розмірі 1000,00 (одна тисяча) гривень за кожне порушення.

## 8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по даному Договору, якщо це невиконання сталося як наслідок обставин непереборної сили, що виникли після укладання даного Договору як результат подій надзвичайного характеру, які Сторона не могла ні передбачити, ні відвернути розумними заходами.

До обставин непереборної сили відносяться події, на які Сторона не може впливати і за виникнення яких не несе відповідальності (стихійні лиха, екстремальні погодні умови,пожежі, страйки,втручання з боку властей тощо).

8.2. Сторона, що посилається на обставини непереборної сили, зобов'язана у триденний строк з моменту виникнення таких обставин поінформувати іншу Сторону про їх настання у письмовій формі. На вимогу іншої сторони має бути наданий посвідчувальний документ, виданий Торгово-промисловою палатою (іншим уповноваженим органом) України.

Інформація повинна містити дані про характер обставин, а також за можливістю оцінку їх впливу на виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором і на термін виконання зобов'язань.

Постачальник \_\_\_\_\_ Покупець \_\_\_\_\_

8.3. Після припинення дії зазначених обставин Сторона має у триденний строк повідомити про це іншу Сторону у письмовому вигляді. При цьому має бути зазначений термін, у який передбачається виконання зобов'язань за даним Договором. Якщо Сторона не надішле або несвоєчасно надішле необхідне повідомлення, вона зобов'язується відшкодувати іншій Стороні збитки, заподіяні неповідомленням або несвоєчасним повідомленням.

8.4. У разі виникнення обставин непереборної сили, термін виконання зобов'язань за даним Договором продовжується відповідно до часу, протягом якого діють такі обставини і їх наслідки.

8.5. Якщо стан невиконання зобов'язань, що впливають з Договору, продовжує діяти більше, ніж шість місяців і неможливо зробити обов'язкову заяву про дату припинення обставин протягом не більше шести місяців, то кожна із Сторін має право розірвати даний Договір без попереднього терміну з негайним вступом розірвання в силу.

## 9. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

9.1. Всі спори, що виникли під час виконання даного договору вирішуються шляхом переговорів.

9.2. У випадку недосягнення згоди Сторонами спір передається на розгляд до господарського суду у відповідності з законодавством України.

## 10. ОСОБЛИВІ УМОВИ

10.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний:

а) продавати товар у тому ж стані, в якому він був отриманий, не псувати і не змінювати його, чи упаковку, не зривати та не змінювати ярлики, товарні або розпізнавальні знаки, що прикладаються до товару або постачаються з ним, і не прикріплювати до товарів або їх упаковки жодних ярликів або знаків, які не були раніше схвалені ПОСТАЧАЛЬНИКОМ письмово;

б) жодним чином ні під час дії даного договору, ні після припинення його дії, не використовувати і не претендувати на жодне право на будь-яку назву, логотип, знак для товарів та послуг, промисловий зразок, корисну модель, котрими володіє ПОСТАЧАЛЬНИК, так само і на будь-яку назву, логотип, знак, промисловий зразок, корисну модель, схожу на них;

в) продавати товар тільки під знаком (знаками) або назвою (назвами), що визначені ПОСТАЧАЛЬНИКОМ;

г) рекламувати товар тільки за допомогою матеріалів, що надаються або затверджуються ПОСТАЧАЛЬНИКОМ;

д) надавати право в будь-який час вільний вхід уповноваженого представника ПОСТАЧАЛЬНИКА до будь-якого місця, де зберігається, продається або експонується товар;

е) ніколи, чи то на протязі дії цього договору, чи після того, як строк дії мине, не розголошувати жодну неопубліковану технічну інформацію, отриману і отриману від ПОСТАЧАЛЬНИКА, а також будь-яку іншу інформацію щодо справ ПОСТАЧАЛЬНИКА, її ділових операцій або методів їх здійснення

ж) при перерахуванні коштів в оплату товару, а також у довіреності на отримання товарно – матеріальних цінностей, ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний зазначити номер і дату укладання цього Договору.

## 11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ. ПРИПИНЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ.

11.1. Даний договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє з 16 серпня р. до 31 грудня але в будь-якому випадку до проведення повних взаєморозрахунків між Сторонами. Якщо за місяць до закінчення терміну дії Договору жодна із Сторін не заявить у письмовій формі про своє бажання розірвати Договір, то він продовжує діяти на той самий строк та на тих самих умовах.

11.2. Дію даного договору може бути припинено:

а) за взаємним погодженням Сторін;

б) в результаті систематичного невиконання або неналежного виконання ПОКУПЦЕМ будь-яких умов цього договору;

в) якщо ПОКУПЕЦЬ вчинив (вчиняє) дії, які за обґрунтованим переконанням ПОСТАЧАЛЬНИКА завдають шкоди інтересам останнього;

г) якщо ПОСТАЧАЛЬНИК припиняє виробництво чи продаж товарів.

11.3. Дію даного договору може бути розірвано достроково в односторонньому порядку, при цьому Сторона, яка бажає розірвати Договір зобов'язана попередити письмово іншу сторону за 30 ( тридцять) календарних днів до моменту його розірвання. В цей же строк всі розрахунки між Сторонами мають бути здійснені.

## 12. ІНШІ УМОВИ ДАНОГО ДОГОВОРУ

12.1. Даний договір складений у двох примірниках по одному для кожної зі Сторін.

12.2. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.3. Умови даного Договору можуть бути змінені або доповнені лише за взаємною згодою Сторін, викладеною у письмовій формі у вигляді додатку.

Постачальник \_\_\_\_\_ Покупець \_\_\_\_\_

12.4. Всі виправлення за текстом даного Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідчені представниками сторін у кожному конкретному випадку.

12.5. Сторони беруть на себе зобов'язання не розголошувати комерційну таємницю (конфіденційну інформацію) одна одній, яка стала відома в зв'язку з заключенням та виконанням даного Договору.

12.6. Факсимільні копії підписані обома Сторонами мають юридичну силу до підписання Сторонами оригіналів.

12.7. Про зміну своїх банківських реквізитів, місця знаходження, назв, організаційно – правової форми, керівника сторони зобов'язані повідомляти одна одну письмово на протязі 3 ( трьох) календарних днів з моменту настання таких змін.

12.9. Покупець є платником \_\_\_\_\_

### 13. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ	ПОСТАЧАЛЬНИК
<div data-bbox="236 645 799 943" style="border: 1px solid blue; padding: 5px;"><p style="text-align: center;"><b>УКРАЇНА</b> ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО <b>"ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"</b> Ідентифікаційний код 30652504 Р/р UA733288450000002600130110174 Банк: Філія Одеського облуправління ПАТ "Державний Ощадний банк України" 67790, Одеська область, м. Білгород-Дністровський смт Сергіївка вул. Гарна І А Тел.: 48841</p></div> <div data-bbox="207 963 542 1321"></div>	<p>ТОВ «ТИТАН» Одеська обл., м. Кілія, вул. Кубишкіна, 1 Код ЄДРПОУ 25415133 ІВАН:UA783223130000002600801595958 в АТ «УКРЕКСІМБАНК» м. Київ МФО 322313 ІПН 254151315167 Свідоцтво № 21717565 тел.: (04843) 4-16-52 e-mail: titan98@ukr.net Поштова адреса: 68302, Одеська обл., м. Кілія, вул. Кубишкіна, 1</p> <p>Генеральний директор  Чернега С.В.</p>

Постачальник \_\_\_\_\_

Покупець \_\_\_\_\_

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
ЄДРПОУ 25415133, тел. 0484341652; 4-45-08; 4-20-84  
Р/р UA 78 322313 000002600801595958 в АТ "УКРЕКСІМБАНК" МФО 322313  
ІПН 254151315167, номер свідоцтва 21717565  
Адреса вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл., 68300

2/80

Одержувач

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"  
адреса: 67780, Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, смт.  
Сергіївка, в. тел. 024948841, 048494884 ф.  
ОРИЗОН

Платник  
Договір  
Умова продажу:  
Комірник  
Оператор  
Експедитор/водій

той самий  
от 01.02.09  
Безготівковий розрахунок  
ШЕВЯКОВА Д. М.  
ЛИСКО Т. О.  
ПРОЦКИЙ Е. .

Видаткова накладна № РТ-0080812  
від 19 Листопада 2020 р.

№	Товар	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	БРИНЗА "БАЛКАНСЬКА" 45% фас.	кг	9.926	80.67	104.00	860.29
2	МАСЛО СОЛОДКОВЕШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" моноліт 10 кг 72,5%	кг	70.000	91.58	118.30	6900.60
3	МОЛОКО СУХЕ НЕЗБИРАНЕ 26%	кг	25.000	109.08	130.90	2727.00
4	СМЕТАНА 20% п/е 400 г	шт.	80.000	17.67	21.20	1413.60
5	СИР КИСЛОМОЛОЧНИЙ 9%	кг	15.000	65.67	78.80	985.05
6	МАСЛО СОЛОДКОВЕШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" LACTIMA фас.180 гр. 73%	шт.	90.000	27.50	33.00	2475.00
7	МОЛОКО СУХЕ НЕЗБИРАНЕ 26%	кг	20.465	109.08	130.90	2232.32
Разом:			310.391			
				Разом без ПДВ:		17593.86
				ПДВ:		3518.77
				Всього з ПДВ:		21112.63

Всього на суму:

Двадцять одна тисяча сто дванадцять гривень 63 копійки

ПДВ: 3518.77 грн.

Місце складання: м. Кілія

Комірник: ШЕВЯКОВА Д. М.

Експедитор

Покупець:

"ТИТАН"

за дов. № від

Заявки на продукцію приймаються ежедневно з 14-00 до 20-00 по телефонам:  
04843 4-41-32, 067 558-30-22, 04843 4-26-96, 068 475-82-82

**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА**  
№ РТ-0080812 19 Листопада 2020 р.

Додаток 7  
до Правил перевезень вантажів  
автомобільним транспортом в Україні

Форма № 1-ТН

Автомобіль: DAF BN 18-66 EM (марка, модель, тип, реєстраційний номер) Причіп/напілпричіп \_\_\_\_\_

Автомобільний перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан" (найменування П.Б.) Вид перевезень: **централізовані перевезення**

Замовник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан" (найменування П.Б.) Водій: **СОЛОВІЙОВ А. К.** (П.Б., номер посвідчення водія)

Вантажовідправник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан" (найменування П.Б.) Код за ЄДРПОУ: **25415133**, вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл., 68300

Вантажоодержувач: **ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"** (повне найменування, місцезнаходження П.Б., місце проживання) Код за ЄДРПОУ: **30652504**, 67780, Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка, вул. Гагаріна, 1а

Пункт навантаження: **ОДЕСЬКА ОБ** (місцезнаходження) вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. КІЛІЯ, КІЛІЙСЬКИЙ РАЙОН, Пункт розвантаження: **67780, Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка, в** (місцезнаходження)

Переадресування вантажу: \_\_\_\_\_ (найменування, місцезнаходження П.Б., місце проживання нового вантажоодержувача, П.Б., код ЄДР та підпис відповідальної особи)

Відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ виданою \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності) \_\_\_\_\_

кількість місць \_\_\_\_\_, масою брутто, т \_\_\_\_\_ отримав водій/експедитор **ПРОЦКИЙ Е.** (П.Б., посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника) **КАСАТКИНА М. В.** (П.Б., посада, підпис) Відпуск дозволив **КАСАТКИНА М. В.** (П.Б., посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму **Двадцять одна тисяча сто дванадцять гривень 63 копійки** (П.Б., посада, підпис) у т.ч. ПДВ **3518,77 грн.**

Супровідні документи на вантаж **ВН - №РТ-0080812** (словами, з урахуванням ПДВ)

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником: \_\_\_\_\_

**ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ**

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів - клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса брутто, т
1	БРИНЗА "БАЛКАНСЬКА" 45% фас.	кг	9 926	86,67	1032,35		ВН - №РТ-0080812	
2	МАСЛО СОЛДЖОВЕШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" моноліт 10 кг 72,5%	кг	70	98,58	8280,72		ВН - №РТ-0080812	
3	МОЛОКО СУХЕ НЕЗБИРАНЕ 26%	кг	25	109,08	3272,40		ВН - №РТ-0080812	
4	СМЕТАНА 20% п/в 400 г	шт.	80	17,67	1696,32		ВН - №РТ-0080812	
5	СИР КИСЛОМОЛОЧНИЙ 9%	кг	15	85,67	1182,06		ВН - №РТ-0080812	
6	МАСЛО СОЛДЖОВЕШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" LACTIMA фас. 180 гр. 73%	шт.	90	27,50	2970,00		ВН - №РТ-0080812	
7	МОЛОКО СУХЕ НЕЗБИРАНЕ 26%	кг	20 465	109,08	2678,78		ВН - №РТ-0080812	
<b>Всього:</b>			<b>310 391</b>	<b>109,08</b>	<b>21112,63</b>			

Здав (відповідальна особа вантажовідправника) **КАСАТКИНА М. В.** (П.Б., посада, підпис) Прийняв водій/експедитор **ПРОЦКИЙ Е.** (П.Б., посада, підпис)

Здав водій/експедитор **ПРОЦКИЙ Е.** (П.Б., посада, підпис) Приймає (відповідальна особа вантажоодержувача) \_\_\_\_\_ (П.Б., посада, підпис)

**ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ**

Операція	Час (год., хв)	Рідно, відповідальної особи
прибуття	12	14
вибуття	13	15





2185

**Постачальник**

Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
ЄДРПОУ 25415133, тел. 0484341652, 4-45-08, 4-20-84  
Р/р UA 78 322313 0000002600801595958 в АТ "УКРЕКСІМБАНК" МФО 322313  
ІПН 254151315167, номер свідоцтва 21717565  
Адреса вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл., 68300

**Одержувач**

ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"  
адреса: 67780, Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка, в. тел. 024948841, 0484948841 ф.  
ОРИЗОН  
той самий  
от 01.02.09  
Безготівковий розрахунок  
ЗАЛІЗНЯК Д. О.  
ЗАЛІЗНЯК Д. О.  
ПРОЦЬКИЙ Є. М.

Платник  
Договір  
Умова продажу:  
Комірник  
Оператор  
Експедитор/водій

Видаткова накладна № РТ-0082065  
від 24 Листопада 2020 р.

№	Товар	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	
1	КОВБАСА "БРАУНШВЕЙГСЬКА" в/г	кг	2.099	190.75	228.90	400.38	
Разом:			2.099	Разом без ПДВ:		400.38	
						ПДВ:	80.08
						Всього з ПДВ:	480.46

Всього на суму:  
Чотириста вісімдесят гривень 46 копійок  
ПДВ: 80.08 грн.

Місце складання : м. Кілія



Комірник\* \_\_\_\_\_ ЗАЛІЗНЯК Д. О.

Експедитор \_\_\_\_\_ Підпис

Покупець \_\_\_\_\_ Підпис  
Дія податкової накладної задов № від \_\_\_\_\_



Заявки на продукцію приймаються щоденно з 14-00 до 20-00 по телефонам:  
04843 4-41-32, 067 558-30-22, 04843 4-26-96, 068 475-82-82

**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РТ-0082065 24 Листопада 2020 р.**

Додаток 7  
до Правил перевезень вантажів  
автомобільним транспортом в Україні

Форма № 1-ТН

Автомобіль **MAN** **ВН 85-93 АС** (марка, модель, тип, реєстраційний номер) / Причеп/навіс/причеп

Автомобільний перевізник **Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"** (назва, модель, тип, реєстраційний номер) / Вид перевезень **централізовані перевезення**

Замовник **Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"** (назва/назва ПТБ) / Водій **СВАТАНЕНКО Ю. Л.** (ПТБ, номер посліднього запису)

Вантажодержавник **Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"** (назва/назва ПТБ) / Код за ЄДРПОУ **25415133**, вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл., 68300

Вантажоодержувач **ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"** (назва/назва/адреса, місце навішування, місце навішування ПТБ, місце провадження) / Код за ЄДРПОУ **30652504, 67780**, Одеська обл., **Вілгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка**, вул. Гагаріна, 1а

Пункт навантаження **ОДЕСЬКА ОБ.** (місце навішування) / Пункт розвантаження **Сергіївка** (місце навішування)

Передрукування вантажу (назва/назва, місце навішування ПТБ, місце провадження) / Пункт розвантаження **Сергіївка** (місце навішування)

Відпуск за довіреністю вантажоодержувача: серія № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ видною

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер пл. м.б. (за наявності)

Кількість місць: \_\_\_\_\_, масою бруто, т \_\_\_\_\_, отримав водій/експедитор **ПРОЦЬКИЙ Є. М.** (ПТБ, посідає підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажодержавника) **ЗАЛІЗНЯК Д. О.** (ПТБ, посідає підпис) / Відпуск дозволяє **ЗАЛІЗНЯК Д. О.** (ПТБ, посідає підпис)

Усього відпущено на загальну суму **Чотириста вісімдесят гривень 46 копійок** (ПТБ, посідає підпис) / **80.08 грн.**

Супровідні документи на вантаж **ВН - №РТ-0082065** (ПТБ, посідає підпис)

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником:

**ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ**

№ зп	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів: клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруто, т
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>КОВБАСА "БРАУНШВЕЙГ" в/л</b>	кг	<b>2.099</b>	<b>190.75</b>	<b>480.46</b>		<b>ВН - №РТ-0082065</b>	
<b>Всього:</b>					<b>480.46</b>			

Здав (відповідальна особа вантажодержавника) **ЗАЛІЗНЯК Д. О.** (ПТБ, посідає підпис) / Приймав водій/експедитор **ПРОЦЬКИЙ Є. М.** (ПТБ, посідає підпис)

Здав (відповідальна особа вантажоодержувача) **ПРОЦЬКИЙ Є. М.** (ПТБ, посідає підпис)

**ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ**

Маса бруто, т	Час (год., хв.)	
	прибуття	вибуття
10	12	13
11		
12		
13		
14		
15		

2187

**Постачальник**

Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
ЄДРПОУ 25415133, тел. 0484341652, 4-45-08, 4-20-84  
Р/р UA 78 322313 000002600801595958 в АТ "УКРЕКСІМБАНК" МФО 322313  
ІПН 254151315167, номер свідоцтва 21717565  
Адреса вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл., 68300  
**ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"**  
адреса: 67780, Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, смт. Серайівка, в. тел. 024948841, 0484948841 ф.

**Сдержувач**

Платник  
Договір  
Умова продажу:  
Комірник  
Оператор  
Експедитор/водій

ОРИЗОН  
той самий  
от 01.02.09  
Безготівковий розрахунок  
**ЗАЛІЗНЯК Д. О.**  
**ЗАЛІЗНЯК Д. О.**  
**ПРОЦЬКИЙ Є. М.**

**Видаткова накладна № РТ-0082059**  
від 24 Листопада 2020 р.

№	Товар	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	ОКІСТ "ПОПУЛЯРНИЙ" фас	кг	10 229	146.25	175.50	1495.99
2	ГРУДИНКА ДОМАШНЯ фас. в/г	кг	8.577	148.42	178.10	1273.00
3	САЛЯМИ "КОНЬЯЧНА" фас. 1 г.	кг	15.343	99.58	119.50	1527.86
Разом:			<b>34.149</b>			
Разом без ПДВ:						<b>4296.85</b>
ПДВ:						<b>859.37</b>
Всього з ПДВ:						<b>5156.22</b>

Всього на суму:  
П'ять тисяч сто п'ятдесят шість гривень 22 копійки  
ПДВ: 859.37 грн.

Місце складання: м. Кілія

Комірник\* ЗАЛІЗНЯК Д. О. МП

Експедитор Процький Є. М. Підпис

Покупець Титан МП

Підпис Титан

Заявки на продукцію приймаються щодня з 14:00 до 20:00 по телефонам: 04843 4-41-32, 067 558-30-22, 04843 4-26-96, 068 475-82-82

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  
№ РТ-0082059 24 листопада 2020 р.

Додаток 7  
до Правил перевезень вантажів  
автомобільним транспортом в Україні

Форма № 1-ТН

Автомобіль MAN BN 95-93 AC (марка, модель, тип, заводський номер) Причіп/напівпричіп \_\_\_\_\_ Вид перевезень централізовані перевезення

Автомобільний перевізник Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан" (найменування ПТБ) Водій СВАТАНЕНКО Ю. П. (ПІБ, повне посягчене водія)

Замовник Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан" (найменування ПТБ)

Вантажовідправник Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
Код за ЄДРПОУ 25415133, вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, Кілійський район, Одеська обл. 68300

Вантажодержувач ДОНЧІНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"  
Код за ЄДРПОУ 30652504, 67780, Одеська обл. Білгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка, вул. Гагаріна, 1а  
вулиця Кубишкіна, буд. 1, м. Кілія, КІЛІЙСЬКИЙ РАЙОН, Одеська обл. Білгород-Дністровський р-н, смт. Сергіївка, в

Пункт навантаження ОДЕСЬКА об. (код навантаження) Пункт розвантаження Сергіївка, в (код розвантаження)

Передаресування вантажу \_\_\_\_\_ (найменування місцевих органів ПТБ, місце проживання нового вантажодержувача ПТБ, посада та підпис відповідальної особи)

Відпук за довіреністю вантажодержувача: серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ видавцю \_\_\_\_\_

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає (відповідає/не відповідає) правилам перевезень відповідних вантажів, номер п. т. м. б. (за наявності)

Кількість місць \_\_\_\_\_ масою бруто, т \_\_\_\_\_ (зазначити) отримав водій/експедитор ПРОЦЬКИЙ Є. М. (ПІБ, посада, підпис)

Бухгалтер (відповідає за особу вантажовідправника) ЗАЛІЗНЯК Д. О. (ПІБ, посада, підпис) Відпук дозволив ЗАЛІЗНЯК Д. О. (ПІБ, посада, підпис)

Усього відпущено на загальну суму П'ять тисяч сто п'ятдесят шість гривень 22 копійки (словами з розрахунком ПДВ) у т. м. ПДВ 856.37 грн.

Супровідні документи на вантаж ВН - №РТ-0082059

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником \_\_\_\_\_

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса бруто, т
1	ОКІСТ "ПОПУЛЯРНИЙ" фас	кг	10 229	146.25	1795.19		ВН - №РТ-0082059	
2	ГРУДИНКА ДОМАШНЯ фас віг	кг	8 577	148.42	1527.60		ВН - №РТ-0082059	
3	САЛЯМ "КОЦЬЯЧНА" фас 1 г.	кг	15 343	99.58	1833.43		ВН - №РТ-0082059	
<b>Всього:</b>			<b>34 149</b>		<b>6156.22</b>			

Здав (відповідає за особу вантажовідправника) ЗАЛІЗНЯК Д. О. (ПІБ, посада, підпис) Приймає водій/експедитор ПРОЦЬКИЙ Є. М. (ПІБ, посада, підпис) Здав водій/експедитор ПРОЦЬКИЙ Є. М. (ПІБ, посада, підпис)

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруто, т	Час (год. хв)	
		прибуття	вибуття
Навантаження	11	12	13
Розвантаження			14



Зведена податкова накладна	4
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини (зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

3 0 1 1 2 0 2 0  
Дата складання

2 1 2 / (1)  
Порядковий номер

**Постачальник (продавець)**  
Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

2 5 4 1 5 1 3 1 5 1 6 7 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
2 5 4 1 5 1 3 3 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Отримувач (покупець)**  
ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)  
[ ] [ ] [ ] (номер філії 2)  
3 0 6 5 2 5 0 4 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Розділ А**

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	197 948,69
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	32 991,45
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	32 991,45
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	164 957,24
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

**Розділ Б**

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування без урахування податку на додану вартість)	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільськогосподарсько- го товаро- виробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпор- товано- го то- вару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне позна- чення (україн- ське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КОВБАСА "БРАУНШВЕЙГСЬКА" в/г	1601009900			кг	0301	34,685	190,7502	20		6 616,17	1 323,234	
2	БРИНЗА "БОЛГАРСЬКА" 45%	0406909990			кг	0301	10	91,67	20		916,70	183,34	
3	БРИНЗА "БАЛКАНСЬКА" 45% фас.	0406909990			кг	0301	57,206	86,6701	20		4 958,05	991,61	
4	БРИНЗА "БАЛКАНСЬКА" 45% (весовая)	0406909990			кг	0301	44,69	86,67	20		3 873,28	774,656	
5	ШИНКА "КУРЯЧА" в/г 500гр. (шт)	1601009900			шт	2009	14	47,75	20		668,50	133,70	
6	ГРУДИНКА ДОМАШНЯ фас. в/г	1602491900			кг	0301	99,399	148,4202	20		14 752,83	2 950,566	
7	"ЛІКАРСЬКА" в/с	1601009900			кг	0301	61,142	73,67	20		4 504,33	900,866	
8	МАСЛО СОЛОДКОВЕРШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" ЛАСТРИМА фас.180 гр. 73%	0405101100			шт	2009	700	27,50	20		19 250,00	3 850,00	
9	МАСЛО СОЛОДКОВЕРШКОВЕ "СЕЛЯНСЬКЕ" моноліт 10 кг.72,5%	0405101900			кг	0301	260	98,58	20		25 630,80	5 126,16	
10	"ГРАНД МІЛАНО" в/г	1601009100			кг	0301	2,955	241,58	20		713,87	142,774	
11	МОЛОКО СУХЕ НЕЗБИРАНЕ 26%	0402211900			кг	0301	152,565	109,08	20		16 641,79	3 328,358	
12	ОКІСТ "ПОПУЛЯРНИЙ" фас	1602491900			кг	0301	86,047	146,2501	20		12 584,38	2 516,876	
13	САЛЯМІ "КОНЬЯЧНА" фас. 1 г.	1601009900			кг	0301	161,152	99,5801	20		16 047,53	3 209,506	
14	САРДЕЛІ "КАРАПУЗІКИ" фас.	1601009900			кг	0301	93,769	99,00	20		9 283,13	1 856,626	
15	СМЕТАНА 20% п/е. 400 г	0403905900			шт	2009	300	17,67	20		5 301,00	1 060,20	
16	СОСИСКИ "СМАЧНЯШКИ" 1 сорт фас.	1601009900			кг	0301	81,61	65,7502	20		5 365,87	1 073,174	
17	СИР КИСЛОМОЛОЧНИЙ 9%	0406108000			кг	0301	65	65,67	20		4 268,55	853,71	
18	ПІСТО ЛИСТКОВО-ДРІЗДЖОВЕ кг	1902203000			кг	0301	32,296	31,6702	20		1 022,82	204,564	
19	"ШВАРЦВАЛЬДСЬКА" 1г.	1601009900			кг	0301	75,272	166,8302	20		12 557,64	2 511,528	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

Т. В. МУТУ  
(ініціали та прізвище)

3145600268  
(реєстраційний номер облікової картки платника  
податків або серія та/або номер паспорта)

- 1 У порядку номері після символу "/" зазначається код 2 - у разі здійснення операцій з постачання власновироблених товарів, отриманих за результатами видів діяльності, визначених в пункті 16 1.3 статті 16 1 Закону України "Про державну підтримку сільського господарства України", або код 5 - у разі складання податкової накладної оператором інвестору за багатосторонньою угодою про розподіл продукції
- 2 Зазначається у разі постачання/придбання товарів/послуг філією (структурним підрозділом) товарів/послуг, яка фактично є від імені головного підприємства - платника податку стороною договору.
- 3 Зазначається податковий номер платника податку відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 09.12.2011 № 1588 "Про затвердження Порядку обліку платників податків і зборів", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 29.12.2011 за № 1562/20300 (із змінами).
- 4 Серію та/або номер паспорта зазначають у разі, якщо покупець або продавець фізична особа, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомила про це відповідний контролюючий орган і має відмітку у паспорті.
- 5 У випадку постачання товару, ввезеного на митну територію України, у графі 3.2 проставляється позначка "X".
- 6 (у разі відсутності пільги у довідках податкових пільг у графі 9 проставляється умовний код "99999999", а у цій графі зазначаються відповідні пункти (підпункти), статті, підрозділи, розділи Податкового кодексу України та/або міжнародного договору, якими передбачено звільнення від оподаткування)

- Час відправки: 24.12.2020 12:18
- Відправник: ДПС
- Одержувач: 30652504
- Підписи: Печатка 43005393 Державна податкова служба України. "ОТРИМАНО"  
Печатка 25415133 Товариство з обмеженою відповідальністю "Титан"  
Головний бухгалтер 3145600268 Муту Тетяна Вячеславівна  
15160025415133J1201010100000022311120201516.XML
- Ім'я файла: Admin
- Користувач: Admin
- Спосіб прийому: З використанням гарантованої доставки

м. Одеса

«18 червня» 2020 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Гаврилівка», далі – «Постачальник», в особі директора, Алієвої Ганни Юхимівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, «Алі Сіберіа - Інвентурі - Сербіа», далі – «Покупець», в особі директорке Доротея Димитрови Димитрови, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір поставки (далі – «Договір») про наступне.

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На умовах та в порядку, передбачених даним Договором, Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця Товар, а Покупець зобов'язується прийняти цей Товар і своєчасно здійснити його оплату.

1.2. Товар поставляється у кількості, за найменуваннями та цінами, зазначеними у товарно-транспортних або видаткових накладних, що виписуються на кожну окрему партію Товару.

1.3. Під партією Товару розуміється та кількість й асортимент Товару, що поставляється Покупцю згідно його Заявки.

### 2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Кількість та асортимент Товару, що поставляється згідно даного Договору, погоджуються у відповідних Заявках та зазначаються Сторонами в накладних (товарно-транспортних або видаткових), що виставляються на кожну окрему партію Товару.

2.2. Якість Товару, що поставляється, повинна відповідати державним стандартам України (нормативам, технічним умовам), вимогам даного Договору та підтверджуватися необхідними документами в порядку, визначеному діючим законодавством та Договором.

### 3. УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1. Асортимент, кількість, строк, місце та умови поставки кожної окремої партії Товару зазначаються в Заявках, які надсилаються Постачальнику у письмовій формі, факсом, електронною поштою або у інший спосіб, узгоджений Сторонами.

3.2. Строк та місце поставки кожної окремої партії Товару погоджуються у відповідних Заявках та визначаються Сторонами в накладних (товарно-транспортних або видаткових), що виставляються на кожну окрему партію Товару.

3.3. Якщо інше додатково не узгоджено Сторонами, то у разі подання Покупцем Заявки до 16.00 дня, поставка Товару здійснюється протягом наступного дня за тим, у якому була подана Заявка.

3.4. У разі надходження Заявки після 16.00 дня, така Заявка вважається поданою наступного дня. Строк поставки Товару у цьому разі визначається відповідно до п.3.3. даного Договору.

3.5. Датою поставки вважається дата підписання накладної (товарно-транспортної або видаткової) обома Сторонами, що засвідчує прийняття Товару Покупцем від Постачальника.

3.6. У випадках розбіжностей строків поставки між Заявкою та Договором, Сторони беруть до уваги строки, встановлені Заявкою.

3.7. У разі відсутності у Постачальника асортименту або кількості Товару, вказаного у Заявці Покупця, Постачальник повідомляє про таке Покупця, та Сторони узгоджують інший асортимент, кількість або інший строк поставки. Перед подачею Заявки Покупець повинен ознайомитись з поточними цінами на Товар відповідно до прайс-листів Постачальника.

3.8. Поставка Товару здійснюється відповідно до Офіційних правил тлумачення торговельних термінів Міжнародної торгової палати ІНКОТЕРМС 2010 на умовах терміну *(у квадраті навпроти назви терміну зробити позначку «+» або іншу, що засвідчує вибір Покупцем відповідного терміну поставки Товару):*

– EXW («EX WORKS») - Покупець самостійно вивозить Товар зі складу Постачальника за адресою: вул.. Агрономічна, 205, місто Одеса, Україна);

– DDP («DELIVERED DUTY PAID») - адресна програма доставки узгоджується Сторонами у Додатку №1 до даного Договору).

3.9. Під час поставки Товару Постачальник зобов'язаний передати всю необхідну документацію на Товар, яка включає:

- документ, що посвідчує якість товару;
- видаткову (товарно-транспортну) накладну.

3.10. Під час поставки Товару Покупець зобов'язаний прийняти Товар і підписати всі необхідні документи, що підтверджують передачу Товару Покупцю.

3.11. У разі поставки Товару на умовах EXW (самовивезення Товару Покупцем зі складу Постачальника) представники Покупця зобов'язані дотримуватися правил внутрішнього розпорядку Постачальника, пожежних та санітарних норм, норм з охорони праці та техніки безпеки і несуть відповідальність у разі їх порушення в порядку та в межах, передбачених діючим законодавством.

3.12. Покупець набуває право власності на Товар та несе всі ризики його знищення, пошкодження, а також усі витрати з моменту передачі Товару, що підтверджується підписаними Сторонами видатковими/товарно-транспортними накладними.

### 4. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Ціна на кожне найменування та на кожну партію Товару визначається з урахуванням податку на додану вартість на підставі прайс-листів Постачальника та вказується в накладних на кожну партію Товару.

4.2. У разі встановлення нової ціни на Товар, що відображається у нових прайс-листах, Постачальник попереджає про такі зміни Покупця шляхом надіслання нового прайс-листа факсом або електронною поштою.

4.3. Ціна, вказана в новому прайс-листі, стає чинною для Покупця зі спливом одного робочого дня від дня надіслання Постачальником Покупцю нового прайс-листа. У разі, якщо Покупець не згоден з новою ціною Товару, він зобов'язаний протягом одного робочого дня з моменту отримання нового прайс-листа письмово повідомити про це Постачальника. У такому випадку Постачальник має право припинити поставки Товару, а Покупець має право відмовитись від наступних його поставок. У разі неповідомлення Покупцем про свою незгоду з новою ціною у вказаний строк, нова ціна вважається прийнятою Покупцем і вступає в дію у вказані строки.



4.4. Постачальник має право встановлювати знижку на Товар для Покупця залежно від обсягів поставки.

4.5. Оплата за поставлений Товар здійснюється на умовах:

*(у квадраті навпроти зробити позначку «+» або іншу, що засвідчує узгоджений Сторонами порядок розрахунків)*

– 100% передплати шляхом перерахування вартості поставленої партії Товару на поточний рахунок Постачальника або внесення її в касу Постачальника за \_\_\_\_\_ календарних днів до визначеної Сторонами дати поставки;

– відстрочення платежу шляхом перерахування вартості поставленої партії Товару на поточний рахунок Постачальника або внесення її в касу Постачальника протягом \_\_\_\_\_ календарних днів з моменту отримання партії Товару згідно накладних (з дати підписання Покупцем видаткової накладної).

4.6. Сторони до 15 числа кожного місяця зобов'язані провести звірку та оформити Акт звірки взаєморозрахунків. За результатами звірення розрахунків Постачальник оформляє Акт звірки взаєморозрахунків та передає або направляє його Покупцю. Покупець зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днів розглянути його та поставити:

- підпис;

- прізвище, ім'я та по-батькові уповноваженого представника Покупця;

- печатку підприємства.

У випадку виявлення розбіжностей при оформленні Акту звірки взаєморозрахунків, Покупець направляє свого уповноваженого представника до Постачальника. У разі, якщо протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання Акту звірки взаєморозрахунків Покупець не передає або не направляє його Постачальнику, Акт звірки взаєморозрахунків буде вважатися визнаним та узгодженим Покупцем.

4.7. Постачальник має право в односторонньому порядку зарахувати перераховані Покупцем грошові кошти в рахунок оплати найбільш ранньої (дата поставки якої найбільш близька до дати укладення Договору) неоплаченої Покупцем партії Товару.

4.8. Ціни на Товар, що поставляється Постачальником, зафіксовані у національній валюті України - гривні.

4.9. Загальна сума Договору становить вартість Товару, отриманого протягом строку дії даного Договору.

## **5. УМОВИ ПРИЙМАННЯ - ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ ЗА КІЛЬКІСТЮ ТА ЯКІСТЮ**

5.1. Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється Покупцем згідно з даними, вказаними в супровідних документах на Товар, та в порядку, що визначається чинним законодавством України та даним Договором.

Остаточна кількість поставленого товару визначається згідно даних, зазначених у накладних на Товар.

5.2. У випадку розбіжності даних Товару, отриманого Покупцем, за кількістю та якістю, Покупець проводить приймання Товару за правилами Інструкції № П-6, затвердженої постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 15.07.65 р., та Інструкції № П-7, затвердженої постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 25.04.66 р.

5.3. У разі виникнення претензій за кількістю та/або за якістю, представники Сторін укладають та підписують відповідний Акт. Такі претензії приймаються виключно під час передачі Товару представнику Покупця.

5.4. У разі виникнення у Покупця сумнівів щодо якості Товару, Покупець проводить незалежну експертизу щодо якості Товару. Поверненню підлягає лише та частина вартості Товару, яка за висновком незалежної експертизи визнана неякісною.

5.5. Партія Товару, яка була прийнята Покупцем, поверненню не підлягає.

5.6. У випадку підтвердження належної якості Товару, Покупець зобов'язаний відшкодувати Постачальнику всі витрати на транспортування Товару на склад Постачальника та/або в місце проведення експертизи, на проведення експертизи та відшкодувати понесену Постачальником шкоду у зв'язку із зберіганням Товару на своєму складі.

## **6. УМОВИ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ЗВОТНОЇ ТАРИ**

6.1. Вся тара є зворотною та підлягає поверненню Постачальнику. Заставна вартість зворотної тари підлягає оплаті Покупцем в порядку, передбаченому даним Договором. Заставна вартість одного ящика за згодою Сторін становить 120,00 (сто двадцять гривень 00 коп.) без ПДВ.

6.2. При поставці Товару транспортом Постачальника на склад Покупця або при отриманні Товару Покупцем на складі Постачальника представник Постачальника здає Товар в зворотній тарі та приймає порожню тару по кількості та якості, згідно даних, вказаних у видатковій накладній або в актах приймання-передачі продукції та тари.

6.3. Приймання тари за кількістю та якістю здійснюється за правилами Інструкції №П-6, затвердженої постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 15.07.65р., та Інструкції № П-7, затвердженої постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 25.06.66р.

6.4. При виявленні невідповідності зворотної тари за кількістю в процесі прийняття Товару Сторони проставляють відповідні відмітки в накладній або в Акті приймання-передачі товару та тари. Вказаний Акт складається та підписується уповноваженими представниками Сторін в момент прийомки Товару.

6.5. Постачальник здійснює поставку за даним договором виключно за умови оплати Покупцем заставної вартості тари відповідно до пункту 6.1. даного Договору. Заставна вартість зворотної тари не входить до ціни Товару та окремо визначається у видаткових (товарно-транспортних) накладних.

6.6. У разі зміни заставної вартості тари Постачальник повідомляє Покупця шляхом направлення засобами факсимільного або електронного зв'язку відповідного повідомлення, в якому вказує нову заставну вартість тари. У даному повідомленні Постачальник здійснює перерахунок грошових коштів, сплачених Покупцем в якості заставної вартості тари, з урахуванням зміни ціни, відповідно до якого Покупець зобов'язаний здійснити доплату протягом 3 (трьох) робочих днів. Нова ціна починає діяти з дати відправлення Постачальником такого повідомлення.

6.7. Покупець зобов'язаний повернути Постачальнику зворотну тару, яку отримав від Постачальника, цілісною, без пошкоджень, очищеною від залишків продукції, при отриманні наступної партії Товару. У разі якщо наступна поставка відбувається більше ніж через 10 (десять) календарних днів після попередньої поставки, а також у разі якщо зворотна тара була отримана Покупцем від Постачальника разом з останньою партією Товару за даним договором, Покупець зобов'язаний

повернути Постачальнику зворотну тару протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту попередньої поставки Товару. У випадку розірвання даного Договору чи у випадку припинення Постачальником поставок Товару за даним Договором,

Покупець зобов'язаний повернути зворотну тару Постачальнику протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати направлення Постачальником повідомлення Покупцю про розірвання даного Договору чи з дати припинення поставок по ньому.

6.8. У разі неповернення в зазначений термін зворотної тари, повернення не всієї кількості зворотної тари, при поверненні пошкодженої тари, така тара вважається реалізованою Покупцю із розрахунку подвійної заставної вартості тари (відповідно до пункту 6.1. даного Договору), крім того ПДВ (20%), а грошові кошти в сумі заставної вартості неповерненої (пошкодженої) тари, сплачені Покупцем на умовах даного Договору, - оплатою за реалізовану тару.

6.9. Покупець повинен сплатити Постачальнику суму вартості реалізованої тари, якщо ця сума перевищує суму, перераховану Покупцем заставної вартості тари, на протязі 3 (трьох) робочих днів з дати направлення Постачальником Покупцю відповідної письмової вимоги.

6.10. Сторони щомісячно (до 15-го числа місяця, наступного за звітним) оформляють Акт звірки по зворотній тарі. За результатами взаєморозрахунків по тарі Постачальник оформляє Акт звірки по зворотній тарі та передає або направляє його Покупцю. Покупець зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днів розглянути його та поставити:

- прізвище, ім'я та по-батькові уповноваженого представника Покупця;
- печатку підприємства.

У випадку виявлення розбіжностей, для оформлення акту звірки по тарі Покупець направляє свого представника до Постачальника. У разі якщо протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання Акту звірки по зворотній тарі Покупець не передасть або не направить його Постачальнику, Акт буде вважатися визнаним та узгодженим Покупцем.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку невиконання та/або неналежного виконання Сторонами своїх обов'язків за даним Договором, вони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7.2. Покупець за даним Договором відшкодовує завдані Постачальнику збитки в повному обсязі та несе наступну відповідальність:

- за порушення строків оплати Товару, визначених п. 4.5. даного Договору, сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент прострочення за кожен день прострочення від вартості неоплаченого Товару. Пеня нараховується протягом всього строку прострочення оплати по фактичний день виконання Покупцем зобов'язання по оплаті Товару;

- у разі порушення строків оплати Товару, визначених п. 4.5. даного Договору, понад 2 (два) календарних дні, Постачальник має право призупинити поставку наступних партій Товару до повного погашення заборгованості з урахуванням пені та збитків, та/або в односторонньому порядку відмовитись від виконання умов даного Договору. У такому випадку Постачальник звільняється від відповідальності за прострочення поставки Товару;

- за прострочення повернення зворотної тари та/або її оплати до 15 календарних днів від строку, вказаного в п.п. 6.7, 6.9 даного Договору, сплачує Постачальнику штраф у розмірі 150% вартості неповернутої тари, визначеної відповідно до п. 6.8 цього Договору, а більше 15 календарних днів – 300% вартості неповернутої тари, визначеної відповідно до п. 6.8 даного Договору;

- у випадку необґрунтованої відмови від прийняття замовленої партії Товару сплачує Постачальнику штраф у розмірі 50% від вартості партії на протязі 5 (п'яти) робочих днів з моменту такої відмови;

- у випадку зміни юридичної/фактичної адреси та/або робочих реквізитів Покупця, останній зобов'язується письмово повідомити про це Постачальника протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту зміни реквізитів. У випадку неповідомлення, останній звільняється від будь-якої відповідальності за наслідки, що виникли у зв'язку з таким неповідомленням (невірно перераховані грошові кошти, направлені документи та ін.).

7.3. У випадку поставки Товару неналежної якості, що підтверджується підписаним Сторонами Актом та результатами проведеної експертизи, Постачальник повинен за свій рахунок провести обмін усього неякісного Товару на якісний на підставі належним чином виставленої вимоги з наданням усіх підтверджуючих документів.

## 8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори Сторони намагатимуться вирішувати шляхом переговорів.

8.2. У разі недосягнення згоди спір між Сторонами розглядається та вирішується у суді згідно чинного законодавства України.

## 9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань, взятих на себе за даним Договором, якщо таке невиконання стало наслідком дії обставин форс-мажору (непереборної сили), в тому числі, але не виключно стихійних лих, пожеж, повені, землетрусів, військових дій, масових заворушень, страйків, диверсій, блокади, розпоряджень органів державної влади чи місцевого самоврядування або інших обставин.

9.2. Сторона, яка через обставини, зазначені в п.9.1. даного Договору, не може виконати свої зобов'язання повинна в строк, що не перевищує 3 (три) робочих дні з моменту виникнення таких обставин письмово повідомити про них іншу Сторону та надати відповідні підтверджуючі документи. Належним доказом наявності форс-мажорних обставин та їх тривалості є довідка, що видається Торгово-промисловою палатою країни відповідної Сторони.

9.3. У разі настання обставин форс-мажору та за умови виконання вимог, передбачених п.9.2. Договору, строк виконання зобов'язання за Договором продовжується на час існування таких обставин.

9.4. Невиконання вимог п. 9.2 Договору у разі настання обставин форс-мажору позбавляє Сторону права посилатися на ці обставини як на поважну причину порушення виконання своїх зобов'язань за Договором.

9.5. У разі, коли обставини форс-мажору триватимуть більше одного місяця поспіль, будь-яка зі Сторін має право в односторонньому порядку розірвати Договір повністю або частково (щодо окремої партії Товару), про що письмово повідомляє іншу Сторону за 5 днів до дня розірвання Договору. Протягом 5 днів після припинення договору Сторони проводять взаємні розрахунки щодо виконаних зобов'язань за Договором.

## 10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31» вересня 2020 р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором.

10.2. Даний договір вважається автоматично розірваним за ініціативою Постачальника, якщо від Покупця протягом 90 (дев'яноста) календарних днів поспіль не надходили Заявки на поставку відповідних партій Товару. При цьому укладення письмової додаткової угоди до Договору не є обов'язковим.

10.3. За ініціативою Сторони Договору протягом 10 календарних днів з моменту отримання відповідної вимоги Сторони проводять взаєморозрахунки.

10.4. Договір може бути припинений або достроково розірваний за взаємною згодою Сторін, вираженою шляхом укладення додаткової угоди, підписаної уповноваженими представниками Сторін.

10.5. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін шляхом підписання Додаткової угоди чи Додатку, які є невід'ємними частинами даного Договору.

10.6. Після підписання даного Договору всі попередні переговори, листування, угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу.

10.7. Розірвання договору не звільняє Сторін від проведення взаєморозрахунків по виконаних до розірвання Договору зобов'язаннях.

10.8. Постачальник має право в односторонньому порядку відмовитись від Договору у разі порушення Покупцем зобов'язань за Договором, про що письмово повідомляє Покупця. Договір вважається припиненим з моменту направлення такого повідомлення.

10.9. Якщо за 10 (десять) календарних днів до закінчення строку дії Договору жодна зі Сторін не заявить про намір його розірвання, Договір вважається продовженим на той самий строк і на тих самих умовах.

## 11. ІНШІ УМОВИ

11.1. При укладенні цього Договору Покупець зобов'язаний надати Постачальнику наступні документи:

- копію виписки з Єдиного державного реєстру підприємств, установ та організацій України;

- копія Довідки Державного комітету статистики України з Єдиного державного реєстру підприємств, установ та організацій України;

- копію протоколу або рішення про призначення керівника;

- копію Свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість або єдиного податку, або іншого документу, що підтверджує сплату податку;- копію сторінок Статуту, які підтверджують повноваження особи на підписання Договору або копію відповідної довіреності.

11.2. Будь-які зміни до цього Договору оформлюються письмово і дійсні при наявності підписів та печаток Сторін. Такі зміни та доповнення є невід'ємною частиною цього договору та складають єдиний документ.

11.3. У випадку зміни юридичної/фактичної адреси або банківських реквізитів Сторона, для якої настали такі зміни зобов'язана письмово повідомити про це іншу Сторону протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту зміни реквізитів. У випадку неповідомлення, інша Сторона звільняється від будь-якої відповідальності за всі наслідки, що виникли у зв'язку з таким неповідомленням (невірно перераховані кошти, направлені документи та ін.).

11.4. Сторони погодилися, що з моменту підписання і набрання чинності цим Договором весь Товар, поставлений Постачальником Покупцю вважається таким, що поставлений виключно на умовах та відповідно до цього Договору. Будь-який інший договір, раніше укладений між Сторонами, вважається таким, що припинив свою дію, але лише за умови остаточного проведення взаєморозрахунків по виконаних до розірвання Договору зобов'язаннях.

11.5. Договір складений у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

11.6. Покупець використовує програмний комплекс М.Е. Doc IS для обміну документами в електронному вигляді, приймання та надання податкових накладних і коригування до них в електронній формі з дотриманням умов щодо реєстрації їх у Єдиному реєстрі податкових накладних, електронна адреса: office@tdp.od.ua

11.7. Постачальник використовує програмний комплекс М.Е. Doc IS для обміну документами в електронному вигляді, приймання та надання податкових накладних і коригування до них в електронній формі з дотриманням умов щодо реєстрації їх у Єдиному реєстрі податкових накладних, електронна адреса: office@tdp.od.ua

## 12. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### «ПОСТАЧАЛЬНИК»

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«Гаврилівка»

65031 м.Одеса, вул.Агрономічна, 205  
ІВАН № UA253287040000026002054321441 в ПАТ КБ  
«Приватбанк» в м. Одеса, МФО 328704  
Код ЄДРПОУ 32751546  
ІПН 327515415538

Директор \_\_\_\_\_ /Г.Ю.Алієва/

м.п.



### «ПОКУПЕЦЬ»



Директор \_\_\_\_\_ /І.І.Корсунь/

м.п.



2052

**Постачальник**

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"**

ЄДРПОУ 32751546, тел. 0487965200

Р/р UA25 328704 0000026002054321441 в ЮЖНЕ ГРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБ  
ІПН 327515415538, номер свідоцтва 100139963

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса вул.Агрономічна 205 м.Одеса, 65031

**Автомобільний перевізник**

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"**

**Замовник**

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"**

**Пункт навантаження**

м. Одеса, вул. Агрономічна 205

**Одержувач**

**ДП "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"**

Адреса: 67780, Од.обл., м.Б-Дністровський, смт Сергіївка, вул. Гагаріна,  
буд1 А; тел.

**Платник**

той самий

**Підстава**

Договір поставки № 40/20 від 18.06.20

**Точка доставки:**

**Авто:**

MAN TGL 7.150      BH 5166 EX

**Водій** Никулеско А.С.

**Видаткова накладна № 127057**  
**(Товарно-транспортна накладна)**  
від 4 Листопада 2020 р.

№	Найменування	Од.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Крило куряче отборне	кг	111.720	60.0000	5586.00	6703.20
2	Філе куряче в упак.	кг	60.398	94.8000	4771.44	5725.73
3	Чверть куряча в упак.	кг	152.076	52.2000	6615.31	7938.37
<b>Разом</b>					<b>16972.75</b>	<b>20367.30</b>

Всього на суму:

**Двадцять тисяч триста шістдесят сім гривень 30 копійок**

ПДВ: 3394.55 грн.

**Постачальник**

Відвантажив(ла)



Водій-експедитор

Никулеско А.С.

М.П.

**Одержувач**

Отримал(а) ал(а)



Відповідальна особа

**Постачальник**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"

ЄДРПОУ 32751546, тел.

Р/р UA253287040000026002054321441 в ПАТ КБ "ПриватБанк" МФО 328704

ІПН 327515415538, номер свідоцтва 100139963

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 65031, Україна, м. Одеса, вул. Агрономічна 205

**Автомобільний перевізник****Замовник****Пункт навантаження****Одержувач**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"

м. Одеса, вул. Агрономічна 205

**ДП "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ- СЕРВІС"**

Адреса: 67780. Од.обл., м.Б-Дністровський, смт Сергіївка, вул.Гагаріна 1А; тел.

**Платник**

той самий

**Підстава**

Договір № 40/20 від 18.06.2020 р.

**Менеджер**

Евтухов С.В.

**Тел. менеджера**

+380509327481

**Точка доставки:**

ПГТ Сергеевка, ул. Гагарина, 1А 096299594. ДОСТАВКА С 8 ДО 15

**Авто:**

МАН ВН51-66ЕХ

**Водій** Никулеско А.С.**АКТ ПРИЙОМУ - ПЕРЕДАЧІ ПРОДУКЦІЇ та ТАРИ № 127 057/1**  
до ТТН № 127 057 від 04.11.2020

№	Найменування	Од.	Згідно накладної	По факту	в том числі		Повернення
					надлишок	недостача	
1	Крыло отборное	кг	111,720				
2	Филе кур в кульке	кг	60,398				
3	Четверть кур в кульке	кг	152,076				

**Всього по продукції (товарах): 324,194****Залогова тара та її вартість**

№	Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума з ПДВ	Факт	Возврат
1	Ящик желтый п/э 1,71 кг	шт	24	120,00	2 880,00		

**Залогова вартість з ПДВ: 2 880,00****Примітки (причина повернення)****Відвантажив(ла)****М.П.****Вантаж до перевезення прийняв:**Никулеско А.С.  
водій-експедитор**Отримав****Возврат тары:**

Ящик п/э Гаврилівка

Ящик желтый п/э Агромарс

Ящик 1,8 кг



Зведена податкова накладна	
Складена на операції, звільнені від оподаткування	
Не підлягає наданню отримувачу (покупцю) з причини (зазначається відповідний тип причини)	

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
31 грудня 2015 року № 1307  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України  
17 вересня 2018 року № 763)

ПОДАТКОВА НАКЛАДНА

0 4 1 1 2 0 2 0  
Дата складання

1 3 5 / (1)  
Порядковий номер

**Постачальник (продавець)**  
**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАВРИЛІВКА"**  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 2 7 5 1 5 4 1 5 5 3 8 (індивідуальний податковий номер)  
(номер філії 2)  
3 2 7 5 1 5 4 6 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

**Отримувач (покупець)**  
**ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС"**  
(найменування, прізвище, ім'я, по батькові - для фізичної особи - підприємця)

3 0 6 5 2 5 0 1 5 0 5 7 (індивідуальний податковий номер)  
(номер філії 2)  
3 0 6 5 2 5 0 4 (Податковий номер платника податку 3 або серія та/або номер паспорта 4)

Розділ А

I	Загальна сума коштів, що підлягають сплаті, з урахуванням податку на додану вартість	20 367,30
II	Загальна сума податку на додану вартість, у тому числі:	3 394,55
III	загальна сума податку на додану вартість за основною ставкою	3 394,55
IV	загальна сума податку на додану вартість за ставкою 7%	
V	Усього обсяги постачання за основною ставкою (код ставки 20)	
VI	Усього обсяги постачання за ставкою 7% (код ставки 7)	16 972,75
VII	Усього обсяги постачання при експорті товарів за ставкою 0% (код ставки 901)	
VIII	Усього обсяги постачання на митній території України за ставкою 0% (код ставки 902)	
IX	Усього обсяги операцій, звільнених від оподаткування (код ставки 903)	
X	Дані щодо зворотної (заставної) тари	

Розділ Б

№ з/п	Опис (номенклатура) товарів/послуг продавця	Код			Одиниця виміру товару/ послуги		Кількість (об'єм, обсяг)	Ціна постачання одиниці товару/ послуги без урахування податку на додану вартість	Код ставки	Код пільги 6	Обсяги постачання (база оподаткування) без урахування податку на додану вартість	Сума податку на додану вартість	Код виду діяльності сільсько- сподарсько- го товаро- виробника
		товару згідно з УКТ ЗЕД	ознака імпор- товано- го то- вару 5	послуги згідно з ДКПП	умовне поз- начення (україн- ське)	код							
1	2	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Крило куряче отборне	0207			кг	0301	111,72	50,00	20		5 586,00	1 117,20	
2	Філе куряче в упак.	0207			кг	0301	60,398	79,00	20		4 771,44	954,288	
3	Чверть куряча в упак.	0207			кг	0301	152,076	43,50	20		6 615,31	1 323,062	

Суми податку на додану вартість, нараховані (сплачені) у зв'язку з постачанням товарів/послуг, зазначених у цій накладній, визначені правильно, відповідають сумі податкових зобов'язань продавця.

Посадова (уповноважена) особа/фізична особа  
(законний представник)

Г. Ю. Аліва  
(ініціали та прізвище)

2703215728  
(реєстраційний номер облікової картки платника  
податків або серія та/або номер паспорта)

- Час відправки:
- Відправник:
- Одержувач:
- Підписи:

01.12.2020 15:11

ДПС

30652504

Печатка 43005393 Державна податкова служба України, "ОТРИМАНО"  
Печатка 32751546 Товариство з обмеженою відповідальністю  
"Гаврилівка"

директор 2703215728 Алієва Ганна Юхимівна

15520032751546J1201010100000213611120201552.XML

Admin

З використанням гарантованої доставки

- Ім'я файла:
- Користувач:
- Спосіб прийому:

## ДОГОВОР № 01

Б-Днестров.с.Приморское

" 17 " червня 2020 г .

ФОП «Тельпис Николай Иванович» в лице директора Тельпис Николай Иванович, действующего на основании вытяга о гос.регистрации №29183 от 12.03.2019р. с одной стороны

Заказчик, в лице Директора ДП «Південь-Курорт-Сервіс» Юрескул Дмитрия Дмитриевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется на условиях, предусмотренных настоящим договором, поставить и передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить Поставщику Товар.

1.2. Поставщик подтверждает, что поставляемый Покупателю Товар принадлежит ему на праве собственности, не передан в залог (не находится в споре, под арестом) и на него не распространяются права каких-либо третьих лиц.

### 2. Порядок передачи Товара.

2.1. Ассортимент, количество и цена поставляемого Товара определяется в накладных на соответствующую партию Товара, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

2.2. Покупатель производит приемку полученного от поставщика Товара в сроки и в порядке, предусмотренных действующими Инструкциями о порядке приемки товаров народного потребления по количеству и качеству.

2.3. Право собственности на Товар переходит к покупателю с момента получения Товара от Поставщика.

### 3. Порядок расчетов.

3.1. Оплата за Товар производится Покупателем в национальной валюте по безналичному расчету путем перечисления денежных средств платежным поручением на расчетный счет Поставщика на основании счета, выставленного Поставщиком.

### 4. Ответственность сторон.

4.1. Стороны обязуются сохранять коммерческую тайну, под которой подразумевается содержание настоящего Договора, а также любые данные, предоставляемые каждой из сторон в связи с выполнением настоящего Договора.

4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору, виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Украины.



### 5. Обстоятельства непреодолимой силы.

5.1. Сторона освобождается от ответственности по настоящему Договору, если неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, иных явлений природы, а также военных действий, актов и действий государственных органов, массовых акций неповиновения, забастовок. В этом случае сроки выполнения обязательств по Договору отодвигаются соразмерно времени действия таких обстоятельств.

5.2. Сторона, для которой обстоятельства непреодолимой силы создали препятствия в исполнении обязательств по настоящему Договору, обязана письменно известить другую сторону о наступлении таких обстоятельств в течение трех дней с момента их наступления.

### 6. Порядок рассмотрения споров.

6.1. В случае возникновения разногласий или споров стороны обязуются предпринимать все меры к урегулированию конфликтов путем переговоров.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в хозяйственном суде в установленном законодательством порядке.

### 7. Прочие условия.

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует на протяжении года, до 31.12.2020р.

7.2. Если стороны не уведомили друг друга об окончании договорных отношений, действие Договора считается автоматически продленным на один календарный год.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых признается официальным, обладают одинаковой силой и является обязательным для сторон. Каждая сторона получает по одному Договору.

7.4. Ни одна из сторон не имеет право передать третьему лицу права и обязанности по настоящему Договору без письменного согласия другой стороны.

7.5. После подписания настоящего Договора все предыдущие переговоры и переписка по нему теряют силу.

### 8. Адреса и банковские реквизиты сторон:

«Покупатель»  
ФОП Тельпис Николай Иванович  
Одесская обл., Б-Днестр. р-н с. Приморское  
ул Курортная 19А  
Р/Р  
МФО

Директор

Н.И.Тельпис

«Замовник»  
ДП «Південь-Курорт-Сервіс»  
пгт Сергеевка ул.Гагарина 1а  
р/с 2600130110174

МФО 28875

ОКЕНО 30652504

Одес. Обл. Упр. Сервіс



Ощадбанк

Директор

Д.Д.Юрескул



ТОВАРНО ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА № 5145/8 - 04 "метоподорож"

Автомобіль: Мерседес ВМ 05-09 ВС Причин категорично Вид перевезення: АВТОМОБІЛЬНИЙ

Автомобільний перевізник: ФОП Мельник Микола Якович Волон: Мельник М. Я.

Замовник: смт Серіївка, вул. Галаріна, ЧИ "Гітвені - Курорт - Сервіс"

Вантажовідправник: бойня ФОП Даміров С. Ф. с. Катинівка

Вантажодержач: смт Серіївка, вул. Галаріна, ЧИ "Гітвені - Курорт - Сервіс"

Пункт вантаження: с. Катинівка, Радіоцентр, 48 Пункт розвантаження: м. Одеса

Перезадресування вантажів: Відсутнє

Відпуск за дозвільною системою вантажодержача: серія № 20 р. виданок

Вантаж наданий для перевезення в стані: відповідає правилам перевезення відповідних вантажів

Кількість місць: два масок брутто: чотириста десять кг

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника): С. Ф. Даміров

Усього відпущено на загальну суму: (П.І.Б. посідає місце)

Супровідні документи на вантаж: Декларация виробника

Транспортні послуги як надаються автомобільним перевізником



### ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з-п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів клас небезпечних речовин до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ за одиницю грн	Загальна сума з ПДВ грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса брутто т
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	м'ясо яловичини	кг	2					410кг
<i>[Large handwritten signature across the table rows]</i>								



Відправитель (повна назва особи вантажодержателя)  
**Даміров С.Ф.**  
 (ПІБ посада підпис)

Прийняв водій експедитор  
 (ПІБ посада підпис)

Здав водій експедитор  
 (ПІБ посада підпис)

Прийняв (повна назва особи вантажодержателя)  
 (ПІБ посада підпис)



### ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса брутто т	Час (год. хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	просток	
10	11	12	13	14	15
Навантаження					
Розвантаження					

## ДОГОВОР № \_\_

" 15 " червня 2020 г .

ФОП «Лабунец Любовь Ивановна» ,в лице директора Лабунец Любовь Ивановна , действующего на основании вписки о гос.регистрации №59562 от 02.06.2020г.с однойстороны:

Заказчик, в лице Директора ДП «Пивдень-Курорт-Сервис» Юрескул Дмитрия Дмитриевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется на условиях, предусмотренных настоящим договором, поставить и передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить Поставщику Товар.

1.2. Поставщик подтверждает, что поставляемый Покупателю Товар принадлежит ему на праве собственности, не передан в залог(не находится в споре, под арестом) и на него не распространяются права каких-либо третьих лиц.

### 2. Порядок передачи Товара.

2.1. Ассортимент, количество и цена поставляемого Товара определяется в накладных на соответствующую партию Товара, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

2.2. Покупатель производит приемку полученного от поставщика Товара в сроки и в порядке, предусмотренных действующими Инструкциями о порядке приемки товаров народного потребления по количеству и качеству.

2.3. Право собственности на Товар переходит к покупателю с момента получения Товара от Поставщика.

### 3. Порядок расчетов.

3.1. Оплата за Товар производится Покупателем в национальной валюте по безналичному расчету путем перечисления денежных средств платежным поручением на расчетный счет Поставщика на основании счета, выставленного Поставщиком.

### 4. Ответственность сторон.

4.1. Стороны обязуются сохранять коммерческую тайну, под которой подразумевается содержание настоящего Договора, а также любые данные, предоставляемые каждой из сторон в связи с выполнением настоящего Договора.

4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору, виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Украины.

## 5. Обстоятельства непреодолимой силы.

5.1. Сторона освобождается от ответственности по настоящему Договору, если неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, иных явлений природы, а также военных действий, актов и действий государственных органов, массовых акций неповиновения, забастовок. В этом случае сроки выполнения обязательств по Договору отодвигаются соразмерно времени действия таких обстоятельств.

5.2. Сторона, для которой обстоятельства непреодолимой силы создали препятствия в исполнении обязательств по настоящему Договору, обязана письменно известить другую сторону о наступлении таких обстоятельств в течение трех дней с момента их наступления.

## 6. Порядок рассмотрения споров.

6.1. В случае возникновения разногласий или споров стороны обязуются предпринимать все меры к урегулированию конфликтов путем переговоров.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в хозяйственном суде в установленном законодательством порядке.

## 7. Прочие условия.

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует на протяжении года, до 31.12.2020р.

7.2. Если стороны не уведомили друг друга об окончании договорных отношений, действие Договора считается автоматически продленным на один календарный год.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых признается официальным, обладают одинаковой силой и является обязательным для сторон. Каждая сторона получает по одному Договору.

7.4. Ни одна из сторон не имеет право передать третьему лицу права и обязанности по настоящему Договору без письменного согласия другой стороны.

7.5. После подписания настоящего Договора все предыдущие переговоры и переписка по нему теряют силу.

## 8. Адреса и банковские реквизиты сторон:

«Поставщик»  
ФОП Лабунец Л.И.  
Одесская обл. Б-Днестровский  
ул Десантников 38  
р/с26007054212005 в АТ КБ Приватбанк  
код 2424512846  
МФО 328704

Директор  Лабунец Л.И.



Директор  Юрескул Д.Д.

Постачальник

323

# НАКЛАДНА №

від 25.06

2020 р.

Кому: ДП Південь-Курорт-Сервіс

Через кого: ЄП Лобунець Л.П.

За довіреністю: Серія

№

від

20\_\_ р.

Підстава:

Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
Харчешка	кв	370	15.60	5772.00
Хлінуєте	кв	60	12.00	720.00
Сир	кв	72	12.00	864.00
Сироква	кв	66	12.00	792.00
Морков	кв	47	18.00	846.00
Оливки	кв	56	26.40	1478.40
Памидори	кв	73	21.60	1576.80
Яблука	кв	64	44.40	2841.60
Зеленка св	кв	2	72.00	144.00
Молоко	кв	18	72.00	1296.00
Фрукти св	кв	80	36.00	2880.00
Фрукти св	кв	88	48.00	4224.00
Фрукти св	кв	34	30.00	1020.00
Итого:				24454.80

РАЗОМ з ПДВ прописом:

РАЗОМ

ПДВ

Рахунок



Директор

Здав

*[Signature]*

Бухгалтер

Прийняв

# НАКЛАДНА №

2143

Кому відпущено ДП Лівень-кур'єрський-сервіс від 19.11.2020

Від кого прийнято СП Лабунець Л.Ч

Через кого \_\_\_\_\_

За довіреністю серія № \_\_\_\_\_ від / / \_\_\_\_\_ 20 р.

№ п/п	Назва і сорт товарів	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Турян	кг	25	12.00	300.00
2	Зелень св	кг	10	30.00	300.00
3	Колієте	кг	30	12.00	360.00
4	Колієте нек	кг	11	25.00	275.00
5	Колієте цвет	кг	25	25.00	625.00
6	Кертоніє	кг	275	12.00	3300.00
7	Млиони	кг	7	60.00	420.00
8	Морква	кг	25	12.00	300.00
9	Влірери	кг	56	48.00	2688.00
10	Долшери	кг	100	48.00	4800.00
11	Сухофрукте	кг	20	48.00	960.00
12	Фрукте св	кг	100	25.00	2500.00
13	Лібуниє	кг	41	12.00	492.00
14	Теліє	кг	4	84.00	336.00
				Шого:	18076.00

Сума прописом \_\_\_\_\_

Підсумок  
 ПДВ 20%  
 Разом

Директор [підпис]  
 Здав

Бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Приймає \_\_\_\_\_





# НАКЛАДНА №

2200

Кому відпущено 217 Фібрень-курорт-сервіс від 24.11.2020р.

Від кого прийнято ЧП Лебучей Л.М.

Через кого

За довірністю серія № від / / 20 р.

Основа № від / / 20 р.

№ п/п	Назва і сорт товарів	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Апельсини	кг	2,7	36,00	97,2
2	Бананові	кг	20	25,00	500,00
3	Банани	кг	3	30,00	90,00
4	Буряк	кг	32	12,00	384,00
5	Зелені св	кг	6	72,00	432,00
6	Копютець цвб	кг	9	30,00	270,00
7	Картоні	кг	54	12,00	648,00
8	Млини	кг	6	72,00	432,00
9	Оливки	кг	12	48,00	576,00
10	Перси	кг	18	30,00	540,00
11	Помідори	кг	93	48,00	4464,00
12	Фрукти св	кг	83	25,00	2075,00
13	Цибуля	кг	7	12,00	84,00
14	Чеснок	кг	3,5	84,00	294,00
15	Редька	кг	18	25,00	450,00
			Усього:		11336,20

Сума прописом

Підсумок  
ПДВ 20%  
Разом

Директор  
Здав *Лебе*

Бухгалтер  
Прийняв *Лебе*

